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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/10/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09,56.33
1649701649 SEGUNDA VIA eool
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
ACENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
lll'l!.l"ll.“!ll'.l!l*::!!lﬂII!!:B.ER==S===’==
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: ULUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNP): 834,633.136-69

VALOR: R$ 85,00

DEBITD EM: 81/p7,2010

DOCUMENTO: @7e101
AUTENTICACAO SIS8SB: 1.F7A.AB9.F6E.35C.984

Transacao efeluada com sucesso por. JD073922 SIMONE R MEIRA,

Scanned with CamScanner




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Nimeroda Nota  Data do Senvigo
00000013  29/06/2019

Data e Hora de Emissao
19/07/2019 17:51:39

Cdédigo de Verificagdo
KREWPD-000013/2019

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJITPF: 33,348,375/0001-04 Inscricdo Municipal: 015561
Nome Razdo Socral. LCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669

E-mal SRMFISCAL@GMAIL.COM
Muncipic BOITUVA

Inscrigdo Estadual: ]ISENTO

Telefone: () 32435285
Enderece IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000

Celular: 0]
UF:Sp

TOMADOR DE SERVIGOS
CNPUCPF 81,078.099/0001-46 Insc Municpal: 014517 Insc.Estadual;
NomeRazao Socal CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endeeco INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Wuncoe BOITUVA  UF SP Emai PRESIDENTE@CBPQ.ORG.BR Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO
Servigos de Limpeza Prestados no dia 29/06/2019 - RS 85,00

Fagamento efetuado em 01/07/2019

VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 85,00 |

VALOR LIQUIDO = R$ 83,30

Caédgo do Servica: 17 05

Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou lempardrios,

contratados pelo prestador de servigo.

Base de Calculo (RS): Dedugbdes (R$): Aliquota (%):

85,00 0,00

2,00

VI, ISS a ser retido p/Tomader:

1,70

LR. (RS) LLN.S.5. (RS): COFINS (R$):

C.S.LL.(RS):

PIS. (RS):

QUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desla NF-e deve ser confirmada no site
http//boituva.sistemasA4r.com .br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio " VARIAVEL"

- Local da Prestagéo = Dentro do Municipio

Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00000013 - Série ELETRONICA

Condigées de Pagamento:

Data de Recebimento: ) / Assinatura:

Scanned with CamScanner




1 G335070837115369069
e | Emissdo de comprovantes - 3o nivel 07/10/2019 09:41:26
e
07/10/2018 - BANCO DO BRASIL -  £9:41:25
164001649 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

0339‘954349203361993342414598181377’9390606@38591
BENEFICIARIO:

ADYEN DO BRASIL LTDA
NOME FANTASTA:

ADYEN DO BRASIL LTDA
CNP): 14,796, 605/R0A1-90
SACADOR AVALISTA:

Printi

CNP]: 13.555.994/8001-54
PAGADOR :

Gustavo Ribeiro Mandjah
CPF: 249.815.948-79

.................. e eEEmsmssscccmmsmmcemm—cama.

NR. DOCUMENTO 76.301
DATA DE VENCIMENTO e3/e7/2819
DATA DO PAGAMENTO 03/87/2019
VALOR DO DOCUMENTO 365,91
VALOR COSRADD 385,91
NR . AUTENTICACAD 4.30C.2A0.C54.393.7F0

Transacio efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA,

Scanned with CamScanner



S i bl Btrten fa e

N
( BAR U E Rl PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI . .:, »
L e i
SECRETARIA DE FINANGAS ‘”:J-'_”
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE """"';"" s Emlaat :g;clglosgzl}%?ﬂiﬁhllﬂ DE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos palizn1g e - -
podera ser canfirmada na pagina da Prefeitura de Barueri Sfion, ety ;;;;;.Ew’ s
na internet. no Enderego
R PR b b NS 114Y.4102.2191.9700299-T -
0000028387 A 050772019
Freite f Sevipm FM IMPRESSOS PERSONALIZADOS LTDA
RUA JOAO FERREIRA CAMARGO , 714
SITIO MUTINGA / MUTINGA
CEP 06460-060 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 13.555.994/0006-69 Inscrigdo Municipal 4.89411-5
Telefone e-mail
MNome Tomsdor do Servigos CPFICNP)
Gustavo Ribeiro Mandjah 249.815.948-79
[0 ) Complementa
Alameda Santos, 663 ap 183
cee Bavmy Cdade us
01419-001 | Cerqueira Cesar Saq Paulo SP
C-rmal
paraquedist@lhotmail com
[0 Deservdo do Servigo Cédigo Servigo Aliquets Valor Unitarg Valor Total
1 GRAFICA 130501215 2.00 305,91 30591
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES
Pedido 1496963
Item 2026299 Impressao de Cartao de Visita 500
Item 2026300 Impressao de Cartao de Visita 100
Item 2026301 Impressaco de Cartao de Visita 100
Item 2026302 Impressao de Cartao de Visita 250
Iltem 2026303 Impressaa de Cartao de Visita 250
ltem 2026304 Impressao de Cartao de Visita 250
Item 2026305 Impressaa de Cartao de Visita 100
Item 2026306 Impressao de Cartao de Visita 250
Item 2026307 Impressaa de Cartao de Visita 100
Valor total: R$305,91
Cfe. Lei 12741/12 Valor dos tributos: R$34,41
VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observagbes
R$ 0,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
nar PISPASEP COFINS csLL
0.00 0,00 0,00 0,00
| VALOR TOTAL DA NOTA 305,91
Fauranwe Valor da Fatura RS Forma Pagamenta
000000
Vet pow Ererso
A autentcdade desta Nota Fiscal Eletrbnica de Servigos poderd ser confirmada SN A
13 pagina ca Preletura de Barueri na Internel, no Enderego:
o ‘ 114Y.4102.2191.9700299-T
Hp /hwww baruen sp gov brinfe
RECEBEMOS DA EMPRESA FM IMPRESSQS PERSONALIZADOS LT 0S SERVICOS CONSTANTES DESTA | Numero da Nota Séne da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS 028876
) e, e
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3 | G335070837115369072
_ b . Emissido de comprovantes - 30 nivel 07/10/2019 09:44:45
©7/10/2019 - BANCO DO BRASIL - @9:44:44
164901649 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

341313915632.396071618415383590992794160660@1687
BENEFICIARIO:

CYBERWEB NETWORKS LTDA

NOME FANTASIA:

CYBERWEB NETWORKS LTDA

CNP]: 05,385,671/P801-R4

PAGADOR :

CONFEDERAC O BRASILEIRA DE PAR

CNP): 81.878.699/0001-46

NF.. DOCUMENTO 70.581
DATA DE VENCIMENTO e5/e7/2e19
DATA DO PAGAMENTOQ 05/097/2019
VALOR DO DOCUMENTO 16,87
VALOR COBRADO 16,87
===z ====c s=SSSTEZoS=E=s

MR . AUTENTICACAD 4,CEB.342.5CA,EDE. 285

Scanned with CamScanner



mento deste bloqueto:

e UtNze uma mpressoratipo jato de tinta (ink jet) ou laser.

e Configure a /mpressora para utllizar qualidade de impressao Normal. Nao ulilize as opgdes Rascunho ou Econdmica.
e 1mpnmir em folha A4 (210x297 mm) ou Carta (216x279 mm) de cor branca ou copiar os nimeros da linha digitada.

e Core nas duas linhas indicadas. Nao fure, dobre, amasse, rasure ou risque o cédigo de barras.
e NAO ENVIE COMPROVANTE DO PAGAMENTO DESTE BOLETO. ELE SERA RECEBIDO AUTOMATICAMENTE.

e e RECIBO DO PAGADOR
§O7d, fhe |
s | i Valor Vencimento
S W 16,87 05/07/2019
Agéncia/Cod.Beneficiirio Nosso Namero Nimero do documento Data do documento
1614/15380-5 109/15323960-7 15323960 28/06/2019

Pagador
Confederagao Brasileira de Paraquedismo

Demonstrativo:
Conheca o KingBonus!

0. Valar pendente da fatura anterior: RS (-) 8.17

1. 05/07/2019: Servigo Pacote FTP Adiclonal (dominio cbpq.org.br) de 14/06/2019 a 05/07/2019 (21 dias) - R$(-) 0.70

2, 05/07/2019: Servigo Pacote FTP Adicional (dominio cbpq.org.br) de 05/07/2019 a 05/08/2019 - R$ (-) 1.00

3. 05/07/2019: Servigo de Backup - Exportagio Recorrente (dominio cbpq.org.br) de 05/07/2019 a 05/08/2019 - RS (-) 7.00

NAO ENVIE COMPROVANTE DO PAGAMENTO DESTE BOLETO PARA A KINGHOST.
A INFORMACAO SERA RECEBIDA AUTOMATICAMENTE DO BANCO EM 24 HORAS UTEIS.

Beneficiario: CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNPJ] 05,305.671/0001-84
Av. Cristévao Colombo, 2360/605 - 90560-002 - Porto Alegre/RS

AUTENTICAGAO MECANICA

e

asesasscsaEEERSEEEEEEssasssmanae esssssmsssmEsesassma=s CSSSREEEEEESSSEESSNSANESENEENSSEES SRS sananannnn. sssessssssssssEanEmEsaNAET

EDeancomausia

341-7‘ 34191.09156 32396.071618 41538.050000 2 79410000001687

Local de Pagamento Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO BANCO ITAU 05/07/2019
APOS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO BANCO ITAU
Beneficiario Agéncia/Cod.Beneficiario
CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNPJ 05.305.671/0001-84 1614/15380-5
Data do Documenta No. do Documento Espécie Doc. Aceite |Data Processamento Nosso Numero

28/06/2019 15323960 DM N 28/06/2019 109/15323960-7
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (X) Valor Valor do Documento

109 R$ 16,87

Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Descontos/Abatimento

ACEITAR SOMENTE PAGAMENTO INTEGRAL SEM DESCONTOS

(-) Outras Dedugbes
VENCIMENTO ORIGINAL: 05/07/2019

EVENTUAIS JUROS E MULTA SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA. (+) Mora/Multa

Servigo de Hospedagem de Sites KingHost - hittp//iwww.kinghost.com.br
Contato pelo fone 4003-5464 / 0800-881-5464 ou email info@kinghost.com.br (+) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

PAGADOR Confederag@o Brasileira de Paraquedismo

Aeroporto Municipal de Boituva, 161 CNP

18550-000 Boituva SP CNPJ/CPF: 81078099000146
PAGADOR/AVALISTA:

: Ficha de Compensagdo / Autenticagdo Mecanica
) |
1 :

\'gﬂqm%an 2z F%¢319qQ\08 36
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SISBN - SISTIMA DE TMFORMACOES BANCO DO BRASTL
O7/10/2018 - AUTOATERIMENTO R
1647701649 SEGPOR VIA onae

COMPROVARTE D FAGAMENTD

CLIERTE: CONFEDERRCAD WRASILEIRA D

AGERCIA; 1648.7 (ONTA: 443573

PR R AR TN AT AT U A SN NS LA TR E AT A RSN
Convenin VIVO FINO/BRASIL

Codigo €¢ Barray  SALIA0ADNAL-3  GEAI0L830N9-B

PREOPGATIV0-8  BS580216499-3

Déta & paginento 05/87/) 2019
Valer Tetsl 106,83
DOCUNENTO:  £20%82

RITENTICRCAO Sists: C.602.750.817.003 . Co0

e P R

Scanned with CamScanner




Cadastro do Assinante

il s DE PARAQUEDISMO i
Ao Ergmie Lz Codom Pt 178, | Nome' CONFEDERACAO BRASILEIRA
fd. oo Demrs Endersgo AVINDUSTRIAL 117 PARAQUEDISMO - 18550-000 - BOITUVA | 8P 24/06/2019
N i v Cédgo do cherte B399 5906 4729 DV 6 Nimeto do telefone: 1532681730
T Lo Més de referénaa Junha/2019 Data de emissdo ONDE019 106,83
e M TOLTNMGT12 Numero da faturs 0855602164-0 Tipo de cliente: Nio residenclal Estdo de instalacio S3o Paulo
M Pmsare o0 B
Descrigdo da sua fatura
RERD ./ servicos e VALOR (R$)) Histérico de consumo )
FaTViCOou
Citres Sorv cos 1000 Total Lbibzade em minsay
g‘:""‘"! Contratado / Servicos Mensals cas faturas com venaimento em
Secretar a Elatrarsca ; i o Ag},gg)
t Loeat Empresas - Assratin Mensa Tipo de Ligacao Abril Moo Junho
aoieaealtiereios Ermuales Heansat o ‘05:;3 Minuzos Lecars Utkzados 99230 230 3500
L'g hac Longa Distancia 242 ] o]
: g - : LgLocars Celular (VC) 27324 048 o}
e e oo | | LenacLon vezrves 2542 o 0
TOTAL GERAL A PAGAR 106,83
o
~
Vivo Valoriza
Aproveita os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo,
Servigo de Atendimento ao Consumidor {SAC),
Telefonia fixa e internet: 103 15,
Para TV por assinatura: 106 15.
Pessoas com necessidades especiais
de falafaudigdo, ligue 142.
Para saber qual a loja Vivo
mais perto de vocé acesse
www.vivo.com.br
O relatério detalhado estd disponivel
em www.vivo.com.br/meuvivo
e pode ser solicitado impresso,
de forma permanente ou nio.
e
Mensagem para vocé
Participe do Conselho de Usuarios da Vivo. Mals
AVISO IMPORTANTE i i - Vg
Hossos registos indicam débiofs) pendenta(s) no valor de RS 518,71, Evie suspensdo da servico © despesas informagdes www.vivo.com.briconssthodeustarios.
desnacessinas pagando sua conta em dia Caso @ tenha pago atd 120672018 favor desconsiderar esta
mensagem.
AN S

Importants: manienha o pegamento em dia s evite 5 suspensio parcialiotal dos servigon e a inclusle nos orgios da proteclio do crédito, Para apie o imento serlo cobrad
encargos de % & juros de 1% somda em conta futura. O ressarumento por inoperdncia & realizado em conformidade com a3 Resclucies: Pors STFC ertigo 32° da Reschucio Anatel n® 42642005 pars
SCM ertgo 45° ca Resoluclo Anetel n* 6142013 & pars TV artigo 6 da Rescluchio 48572007 Canirsl de Atendimento Anatet 1331 (Geral), 1332 (Deficlentes Auditivos) @ wwweanatelgov.br. Recurso de
stendimento VIVD, igue com o pratocolo em mios para 10315 e 142 para com idad pacials de fala/audicho.

137) PA 278 - mitado Local Empresas

Liesiagos Aqs Autenbcacao Mecanca
Nome do Cliente ‘\
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO R i
Cédigo do cliente wﬁﬁ?ﬂ‘mmxm Numero da Fatura Data de Vencimento - Vakor 8 Pagar (R$)
8999 5006 4729 899950064729-6 0855802164-0 24106/2019 106,83

vivo [

‘:BAMOC}Q n2 %631 09339 .‘)Qa‘\hcu:ck N~ 3613, 504 dl[ﬂ.\‘s

Scanned with CamScanner



(T fe NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22
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Pewtias Poesd B !
B DT e S S TS | e CONPEDPRACAD SRAN EWA D PANADUZDEMS gt
— ST { Ustmmn AVRENATIML 117 PANAGDUETEM) - MISIOONE - o
A L T § Uity s tlerds. B00 8N €729 {7V 4 p— ] -
e ) ‘ .
g o S fucu. TE o S T om ke & - 8o
L . 4
-

ST ALROHT] DO TIRVACGE SOR FSEEO TELEFDwac s

Crrvaniiern ¥yldanics
X P ¥ | iy Cios Sleeves T €2 Sev Davrn
2y UMY "84 070 | Preqera e Ao govar ™ ar
Mcmﬂ- twumfom

MEFLT S&AINIS-5P
wirie; UK pohedrie:

ABguota PIS/COEMNS  Valor(RE)

e Bestarchy: g0t Eimorymnrt = g Sl 4. T R D9 e CRURICR % 365% Bt £
CRTT T AESARIE Measl e AU N0N PR LT3 4744
ATt A ps.A3
yors ]
COMTTTALAIAD REAIA T A 0T FAD AQUEDIEN0 ——

Ligpe B Lowase ©.00
EETOT AL
oAl ©.00
TOTAL A ST A FISCAL DA TELIFOMTA
Mw--—-—m_.—
i Tena e chsculs 55,
P COT G Bns o et 7283 ARguoea 1.65% Valor 4o ¥ Aie
A TELEFOMICA comtribed ¢ 1% do vaior e servigen de Tolecomn s FUTT @ 0,3% 3o FUNTTEL serm ropasse 80 Eommmiior,

BETALRAMENTD DOS SEEWCOS

m Tolatrsd-a

“emibeenca frgad LA [ OO0 SEA T 108 T8

P i-r-tnn Dusta / Periodo Allquots PIS/COFINEG  Valor(RE

S T 2905720 8 006200 a2 Q00

Chatvrm Larvie oe iy 3 i P N ] 200

rToTaL 10,00

TOTAL DA WOTA FISCAL DA TELEFOMCA hicucotel

Tase de cakula: 0,00 Akguole: U% Valor oo ICHS: 0,00

RO Alpoote §IN Xaloe o PIS/COIINSI O]

TOTAL GERAL A PAGAR oL
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
-@7/18/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.44.44
1649701649 SEGUNDA VIA een3

COMPROVANTE DE PAGANENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: ‘44 .357-3

-’I-I‘IIaﬂllllﬂ.lI..tllﬂ:hl.ll!l‘llllll:‘;.ﬂﬂﬂ-ﬂ.

Convenio vIVO SP

Codigo de Barras B84690000064-9 41820080001-3
18344234838-1 @6190190625-7

Data do pagamento as/e7/2e19

Valor Tatal 441,82

DOCUMENTO: ©70503

AUTENTICACAO SISBB: D.9E7.24E.62F.68D,691

Scanned with CamScanner
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A EA RS SRS A0 RS REL RARR AL ST A

' da Conta: 0344234838

Més de referincia. 8412019
Pericdo. 028372019 2 01/082019
Data de emissao;: 2TRERNY

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARA-QUE
AVINDUSTRIAL, 1400

BAIRRO JARDIM PRIMAVERA

18550-000 BOITUVA-SP

www.vivo.com.brimeuvivo
?&gﬁral de Relacionamento; *8486 ou

Telefonica Brasi S.A

Av. Engenheiro Luz Cafos Berrr, 1376
CEP 04571-836 - Silo Paulo - 5P

LE: 108383049112

CNPJ Matrz :02.558.157/0001-82
CNPJFEal :02558.157/0001-62

Vencimento
25/06/2019
Total a Pagar - R$
44182
BOLETO ATUALIZADO DA CONTA
O que esta sendo cobrado Valor R§
CONTA DO MES 0812010 102
VALOR ATUALIZADO DA CONTA 1,82
\_TOTAL A PAGAR 4&1.82
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOGE X
omumwwmm.\m.eommm-muu Imp deforma p ou ndo.
vivo
Nome do Cherfe Vencimenta Tolal 8 Pagar - R§
CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE PARA-QUE J 251062019 441,82 J
o4 Do Adomatico 03442348384 | Wdacots 0344234838 ' | Més Rofertncia 0672019 j.
(846900000045 )" 418200800013 )1 03442348381 ) ‘

AN I I!

Y)a cat 23 Q5%
%Mcan nz $6¥9 1 0003

L\I'oq t°1

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
a7/18/2019 - AUTOATENDIMENTO - 89.44.44
1649701649 SEGUNDA VIA eeal
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,.357-3
B TR AN SEFE SRS RN EESCETATISISESESASEES
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCTA: 1952-6 - BOITUVA
CONTA: 778-6

FAVORECIDO: ARIANE GARCIA SIMOES FRANCO
CPF/CNPT: 288.762.368-05

VALOR: R$ 1.966,48
DEBITO EM: @5/07/2019

DOCUMENTO: B7e5e4
AUTENTICACAD SISBB: B.2A8.DFA,BE3,7B0.680

Scanned with CamScanner



ESC. SRM CONTAB.

-

0383 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

Recibo de Cesta Basica

Data:  01/07/2019
Més : 06/2019
Pag.: : 1

Empresa: CONFEDERAGCAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO CNPJ 81.078.099/0001-46
Enderego: AV INDUSTRIAL-1400 Bairro: JARDIM Cidade: BOITUVA C.E.P.: 18550-000
Cédigo | Nome do Funcionario Valor Assinatura
000003 ARIANE GARCIA SIMOES FRANCO RS 100,19 A—{‘ (G2
Total de Funciondrio da Empresa; 00001 Valor Total da Empresa: R$ 100,19 '

Scanned with CamScanner



ESC. SRM CONTAB.

FOLHAMATIC

0383 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE _Demonstrativo de Pagamento deSnglo

AV INDUSTRIAL, 1400 - Boituva JUNHO/2018

81.078.099/0001-46 Datado Crédito: [ / :

Cédigo - Nome do Funcionério C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdc Fl

000003 - ARIANE GARCIA SIMOES FRANCO 2523-05 0000 0000 0000 1
Coa Descricho Referéncia Vencimentos “Descanlos

0001 SALARIO 30,0000 2.050,87

9860 I.N.S.S. 9,0000 ’ 184,58

R.G.: 224567354
T.P.. MENSALISTA

Tolal de Vencimentos

Total dé Déscontos

2.050,87 184,58
BCO.: - AG.: - - CIC: ~CARGO: SECRETARIA EXECUTIVA TOTAL LiQUIDO 1_555.'29
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més " Base Célc. IRRF Faixa IRRF
2.050,87 2.050,87 2.050,87 164,06 1.866,29 0,00
' |DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO (_)_Q_/Ol—/ \ol -A4‘ :_ arQ -
; DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Scanned with CamScanner




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@7/10/2019 -~ AUTOATENDIMENTO - 09.44.44
1649701649 SEGUNDA VIA Q082
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
T EEREEEE RIS RIS ECCEEERAREEEESSESNEISADICIRES
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6381-9 - BOLTUVA (SP)

CONTA: 34.054-3

FAVORECIDO: ANA PAULA FIGUEIREDO HUNGARO
CPF/CNPI: 303.015.198-83

VALOR: R$ 1.019,33

DEBITO EM: ©5/@7/2019

DOCUMENTO: 878585
AUTENTICACAQ SISBEB; 4.35A,081,EA6.449,938

Scanned with CamScanner



ESC. SRM CONTAB.

0383 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - Data:  01/07/2019

Més : 06/2019
Pag.: 1

Recibo de Cesta Basica

Empresa: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CNPJ 81.078.099/0001-46
Enderego: AV INDUSTRIAL-1400 Bairro: JARDIM Cidade: BOITUVA C.E.P.: 18550-000
Codigo | Nome do Funcionario Valor Assinatura
000002 ANA PAULA FIGUEIREDO HUNGARO R$ 100,19
Total de Funcionario da Empresa: 00001 Valor Total da Empresa: R$ 100,19
ESC. SRM CONTAB. FOLHAMATIC
0383 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO : RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV INDUSTRIAL, 1400 - Boituva JUNHO/2019
81.078.099/0001-46 Data do Crédito: / /
Codigo - Nome do Funcionario C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo  FI.
000002 - ANA PAULA FIGUEIREDO HUNGARO 4221-05 0001 0000 0000 1
Cod Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 30,0000 999,07
9860 ILN.S.S. 8,0000 79,93
R.G.: 281606158 Total de Vencimentas Total de Descontos
T.P.: MENSALISTA ’ 999,07 79,93
BCO.. - AG.-- CIC: -CARGO: SECRETARIA TOTAL LiQUIDO e
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
999,07 999,07 999,07 79,92 919,14 0,00
- A IMPORTAN L A DISCRIMINADA N 1B '
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA i MINADA NESTE RECIBO OS. JOL / mlq
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Scanned with CamScanner




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
a7/10/2019 - AUTOATENDIMENTG - 09.44.44
1649701649 SEGUNDA VIA 2084

COMPROVANTE DE PAGANENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: a4,357-3

== s3I=z==s EEZEEs: EE==E

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85308200082-8 43990179198-4
706763005088-2  10782950001-0

Data do pagamento e5/e7/2019
CNP)/CEY/CPF 81078699/0001-46
COMPETENCIA 86/2019
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 87/67/2019
VALOR DEPOSITO 243,99
Valor Total 243,99

DOCUMENTO: @785es
AUTENTICACAD SISBB: 7.FD2.F(C5.158.C20.388

Transacao efetvada com sucesso por: JDO73922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner



FETS

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 03/07/2019 - 17:41:58

PUNUD O GASANTA O3 TEMPD O SERVE0
GFIP - SEFIP 840
01-RAZAO SOCIALNOME 02-DDDITELEFONE
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO (0015)32435285
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 3.049,94 2 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQITIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 81.078.099/0001-46 06/2019 07/07/2019
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
243,99 0,00 243,99

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2019**

[ 858000000020 439901791904 707630050882 107809900010 |

AUTENTICAGAO MECANICA

TLNOO DF GAZANTIA DO TEMRD DE SERNCO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 03/07/2019 - 17:41:58

01-RAZAO SOCIALINOME 02-DDD/TELEFONE
CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO (0015)32435285
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAC 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 3.049,94 2 8
08-COD RECOLHIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 81.078.099/0001-46 06/2019 07/07/2019
13-DEPOSITQ + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
24399 0,00 243,99

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2019**

I 858000000020 439901791904 707630050882 107809900010 |

L B

L
‘JWWﬂcaD oa A al
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2 Emissdo de comprovantes - 30 nivel
]

{wrnisa

G333051802389103014
05/07/2019 18:13:36

e5/e7/2019 - BANCO DO BRASIL - 18:13:38
164901649 oe1s

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
sEzssezmzz=esam zszz=sx Sx==zg
ITAU UNIBANCO S.A.
34191571973414895076841085770000479440000082500
BENEFICIARIO:

ANDRE LUIS PEREIRA NEVES

CPF: 212.751.028-32

PAGADOR :

CONFEDERACAQ BRAS. PARA-QUEDIS

CNPJ: 81.078.899/0001-46

NR. DOCUMENTO 70.507
DATA DE VENCIMENTO 08/07/2019
DATA DO PAGAMENTO @5/07/2019
VALOR DO DOCUMENTO 825,00
VALOR COBRADO 825,00
NR.AUTENTICACAO 8.63B.6B3.149.7F3.EDE

Transagio efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.
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GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO humero “: ;‘°“’ i
SECRETARIA DA FAZENDA Série 0
DEMONSTRATIVO DA NOTA FISCAL ONLINE
Data de Emisséo
Nota Fiscal de Venda a Consumidor Online (NFVC-Online) 10/07/2019
3519.0718.7786.1800.0142.5600.0000.0000.4237.2586.2425 Data Saida
Chave de Acesso para consulta de autenticidade no site www.nfp.fazenda.sp.gov.br 10/07/2019
DADOS DO EMITENTE
RAZAO SOCIAL: ANDRE LUIS PEREIRA NEVES 21275102832
CNPJ: 18.778.€618/0001-42
Data de Imprassio ENDEREGO: RUA SILVA LISBOA 2%1, GARAGE CEP: 03562-050
10/07/2019 15:34 BAIRRO: VILA NHOCUNE MUNICIPIO: SAO PAULO UF: sP
DADOS DO DESTINATARIO
NOME/RAZAQO SOCIAL; CONFEDERAGCRO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO CPF/CNPJ: 81.078.099/0001-46
ENDEREGO: AV INDUSTRIAL, 1400 CEP: 18550-000
BAIRRO: JARDIM PRIMAVERA MUNICIPIO;: BOITUVA
UF: sp IE:
ITEM DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGOS | QUANT. | UNID. | VAL UNIT. TOTAL
1 pvc card CRB0 3000,000 uni 0,25 750,00
Informages Adicionais para o Fisco
Ndo Informado.
| Informagdes Adicionais para o Contribuints
Ndo Informado.
VALOR: 750,00
SEGURO: 0,00
FRETE: 0,00
DESPESAS 75,00
ACESSORIAS:
(-) DESCONTO: 0,00
TOTAL DA NOTA FISCAL 825,00
Pagina 1 de 1
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Cobranga Expressa - Emissio de Boleto

@ Banco ltat S.A. |341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Loca! da Pagamonto

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimenta

08/07/2019

Beneficiario

ANDRE LUIS PEREIRA NEVES CPF  212.751.028-32

Agéncia/Cddigo Beneficiario
0764/10857-7

Enderego Beneficiano / Sacador Avalista
RUA SILVA LISBOA 291 VILA NHOCUNE SAOQ PAULO SP 03562-050

Data do documento No. Do documento
05/07/2019

Espécie doc.
DM

Data Processamento
05/07/2019

Aceite
N

Nosso Numero

157/19341489-5

Carteira
157

Uso do Banco Espécie

R$

Quantidade Valor

(=) Valor do Documento
825,00

Instrucdes de reseonsabihdade do B

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......... R$ 1,62A0DIA

ENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este bolfso contate o beneficidrio.

(-) Descontos/Abatimento

(+} Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: CONFEDERACAO BRAS. PARA-QUEDIS
Enderego: AV INDUSTRIAL, 1400
Sacador/Avalista:

CNPJ/CPF  81078099000146
18550-000 JD PRIMAVERA  BOITUVA

SP

Autenticagdo mecanica

m Banco Itaa S.A. l 341-7 I 34191.57197 34148.950768 41085.770000 4 79440000082500

Local de Pagamento

Vencimento

EM QUALQUER BANCO QU CORRESP. NAQO BANCARIO 08/07/2019
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario

ANDRE LUIS PEREIRA NEVES CPF 212.751.028-32 0764/10857-7
Data do documento  [No. Do documento Espécie doc. [Aceite |Data Processamento |Nosso NGomero

05/07/2019 DM N 05/07/2019 157/19341489-5
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 R$ 825,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sebre este baleto contate o bensficiario.
APOS O VENCIMENTO COBRAR JURQOS DE R$ 162A0DIA

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: CONFEDERACAOQ BRAS. PARA-QUEDIS
Enderego: AV INDUSTRIAL, 1400
Sacador/Avalista:

CNPJ/CPF  81078099000146
18550-000 JD PRIMAVERA  BOITUVA

SP

AT

Scanned with CamScanner

Ficha de Compensagéo
Autenticagio Mecanica




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

DATA DE ABERTURA

MLAEAG DE MESCHIGIE) COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 20/08/2013

18.778.618/0001-42
phALLE, CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL |
| ANDRE LUIS PEREIRA NEVES 21275102832

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) I;quRTE

ANCLAMIX.COM

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagdo

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

77.39-0-99 - Aluguel de outras miquinas e equipamentos comerciais e industriais nao especificados anteriormente, sem
operador

95.12-6-00 - Reparagio e manutengio de equipamentos de comunicagio

95.11-8-00 - Reparagio e manutengio de computadores e de equipamentos periféricos

47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominancia de revenda

43.21-5-00 - Instalagio e manutengdo elétrica

33.14-7-10 - Manutengao e reparagio de maquinas e equipamentos para uso geral nio especificados anteriormente
16.23-4-00 - Fabricagdo de artefatos de tanoaria e de embalagens de madeira

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informética

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R SILVA LISBOA 291 GARAGE

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
03.562-050 VILA NHOCUNE SAO PAULO SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

andre.neves@anclamix.com (11) 78104444

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

AR

SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 29/08/2013

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
TRRARAEN

Ay

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016.
Emitido no dia 25/09/2018 as 13:33:48 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
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B Baixe gratis c app do Mercado Live!

Cartdo Pvc Cr-80 Branco @
86x54x0,76mm P Crachas
Cx 1000 Und

R$ 299

B 12xR$ 283

Come CARD lermeado om 4522

Man oo

£ vouretra: no erderegs do vendedor

Sas Pauio

nllvwo “ 13 53 e

S e et S s s

~ Ola, se eu comprar 3000
i caroes tena algum desconto 7

HA 5 ding.

Por fora do ml consigo 8% de
desconto

Vocé emite nota fiscal ?
: Hi 19 Fora,

Sim emitimos

Comprar

Escreva uma nova pergunta

Q V4 © A A
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a @ Baixe grotis o app do Mercado Livre!

URtcorton secinies - OMTes 0a semans . 'yender . Chniats (& cowa - Compres Fromm . O W/
whu O Sruos - soving Tone fever - cordda crachs
Vot blsta  Ag P ComeIcio | Inous D Grato ¢ IMpresslo ) Insumos & AchsEbiias  Crachds ¢ Canies Conmgsarllor Enoer u
@. ]
r Moo
— s ——
e

Cartdo Pvc Cr-80 Branco ¥
86x54x0,76mm - 1000
Unidades

R$ 298

B 12015 289

MAST EPTARD SO0 £ 2033
M3l nforman Des
2 Vouretirat no endereqo do vendedar
SA0 Favie
W mass opgles

EEEE.E.E eV")LIS maﬁg‘ CGuartidade, | unidsde v 009 capendves

Cnmprwagoca i Adionay as carminha ,

Datacard MAGICARD] . ZEBRA '

@ Comore Gamataos TROEDA O RIS CUP 29T

€5DETEAIC CU CAVINETIT £ SnnerS

EVVO F 36 g 2%l 4
| & Cartdo Pvc Cr-80 Branco 86x54x076.. 5

| Ola, se eu comprar 3000

' cartoes teria algum desconto ?

Ha 5 clias

Bom dia, kit com 3000 cartfes
posso fazer R$870,00. Att,
Equipe Alla Gama

Comprar

Escreva uma nova pergunta

Q v © 2
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@ Baixe grétis 0 app do Mercadsa Livre!

G.‘ Gloverss Compras  Favotiiot .'T,:

o

Cormadiihe  VenTor un igupl

2 =21

Cartdo Pvc Cr-80 Branco
86x54x0,76mm P Crachas
3000 Unid

R$ 897

12x R$ 8572

Coen fes MASTERTARD lermanado o I8

Mat intormag et

b Envio para toco o pals

Cala Ar D2t e ARITATE & AS SOTMAT 58 ARr
Saa oF pras ARIEgR & AL TDIMAS G aF

Sabha mas

Guanhdade 1unigdede v 5 =spoanews)

:

€ Cartéo Pvc Cr-80 Branco 86x54x076.. &5

. Olg, se ey comprar 3000
~ cartoes teria algum desconto ?
Ha Sdias

QOla! Temos sim, segue andncio:
Carto Pve Cr 80 Branco
86X54X076Mm P Crachas
3000 Unid?quantity=1

' R 897

: Cartdo Pve Cr-80
| Branco 86x54x0... |

Comprat

Escreva uma nova pergunta

Q V) © L R
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i €3 i Emissdo de comprovantes - 30 nivel

e S,

G335070837115369081
07M0/2019 09:51:03

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/10/2019 - AUTOATENDIMENTO - 89.51.03
1649701649 SEGUNDA VIA ases
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
==z=m
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SF)
CONTA: 16.751-8

FAVORECTDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNP]: 0834.633.136-69

VALOR: R$ 85,08
DEBITO EM: ©8/87/2019

DOCUMENTO: 878801

AUTENTICACAC SISBB: 7.021.F49.F19.5B2.3F1

Scanned with CamScanner



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA oe0puls: RET0

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe D)8 s

Numero da Nota Data do Servige

Data e Hora de Emsssdo
19/07/2019 17:54:15

FPAGUS-000014/2019

CNPJCPF 33.348.375/0001-04

PRESTADOR DE SERVIGOS

Inscrigiio Municipal: 015561

Nome Razao Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669

Endereco. IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000

E-mal SRMFISCAL@GMAIL.COM
Municipo: BOITUVA

Inscrigio Estadual: [ISENTO
Tolefone () 32435285

Celular: 0
UF: SP

CNPJITPF 81.078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517

NomeRaz2o Secal: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Encereco INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
UF SP Email. PRESIDENTE@CBPQ.ORG.BR Telefone:

Municipo BOITUVA

TOMADOR DE SERVIGOS

Insc.Estadual:

DESCRIGAO DO SERVIGO
Servigos de Limpeza Prestados no dia 03/07/201% - RS 85,00

VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 85,00 |

VALOR LIQUIDO =R$ 83,30

Cadigo do Servigo:{7 05

Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporérios,

contratados pela prestador de servigo.

Base de Célcula (RS):

Dedugdes (R$):
85,00

0,00

Aliquota (%):

2,00

V1. ISS a ser retido p/Tomadeor:
1,70

LR. (RS):

I.N.S.S. (RS):

COFINS (RS):

C.S.LL (RS): P.LS. (RS):

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
http//boituva.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx

OUTRAS INFORMAGOES

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio " VARIAVEL"

- Local da Prestagao = Dentro do Municipio

Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00000014 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / /

Assinatura:

Scanned with CamScanner



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/18/2019 - AUTOATENDIMENTO - @9.51.83
1649701649 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCTIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/ONPY: 834.633.136-69

VALOR: R$ 85,00

DEBITO EM: ©8/87/2019

Rty

DOCUMENTO: @76802
AUTENTICACAO SISBB: D.196.CAS5.D45,3CA.B41

Scanned with CamScanner



DOUTRT . .

Nomero da Nota  Data do Servigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA Q0OaeEE:  eAN7IAvin

Data e Hora de Emissdo

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 19/07/2019 17:56:32
= Cédigo de Verificagda
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe UIAQBP-000015/2019
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJCPF: 33,348.375/0001-04 Inscri¢ao Municipal: 015561 Inscrigao Estadual: ISENTO
Nome/Razdo Soclal: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefone: () 32435285
Endereso: JRINEU HUNGARDO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Ceattar; ()
Municipio: BOITUVA UF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF- 81.078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517 Insc.Estadual:
Nome/Razéo Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Enderego: INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio: BOITUVA ~ UF:SP  Emai: PRESIDENTE@CBPQ.ORG.BR Telefone:
DESCRIGAO DO SERVIGO
Servigos de Limpeza Prestados no dia 06/07/2019 - R$ 85,00
VALOR TOTAL DANOTA=R$ 85,00 |  VALORLIQUIDO = RS 83,30

Cédigo da Servigo:17 05
Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou tempararios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Calculo (R$): Dedugbdes (RS): Aliquota (%): V1. ISS a ser retido p/Tomador:
85,00 0,00 2,00 1,70

IR. (RS): I.N.S.8. (RS): COFINS (R$): C.S.LL. (RS): P.LS. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site ) )
http://boituva.sistemas4r.com.brfautenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade|

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio " VARIAVEL"

- Local da Prestagdo = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigcos N° 00000015 - Série ELETRONICA

Condigoes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner



SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e7/108/2019 - AUTOATENDIMENTO - 9.51.03
1649701649 SEGUNDA VIA @001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©093-8 - STA.CECILIA-URB.SP
CONTA: 147.019-1

FAVORECIDO: CONVERAGENCIA COMUNICACAD LTDA
CPF/CNP]: 07.695.508/6001-09

VALOR: RS 3.180,56
DEBITO EM: 08/87/1019

DOCUMENTO: 878883
AUTENTICACAO SISEB: C.9A8.763.A61.BAB.Fa4

Transag3o efetuada com sucesso por: JD072922 SIMONE R MEIRA.
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) i A Numero da Not
U A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO ““90000'33’73

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissda

. 17/06/2019 14:52:11
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGCOS - NFS-¢ Codigo de Verficagéo
SNFH-HXER

e
2019061 TL07635508000109

PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ. 07.695.508/0001-09 Insengdo Municipal: 3.462.602-6
Nome/Razdo Social; CONVERAGENCIA COMUNICACAO LTDA.
Enderego’ R FIDENCIO RAMOS 00160, CJ 305 - JD PAULISTA - CEP: 04551010
Muricipio S&o Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Raz&o Social CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CPF/CNPJ  81.078.099/0001-46 Inscrigéo Municipal: -

Enderego: AV Av. Industrial, 1400, Sala 01 - Jd. Primavera, Caixa Postal 16 - CEP: 18550-000

Municipto: Boltuva UF: SP E-mail: secretarla@st]jd.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ  emem Nome/Razé&o Social, ----

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Plano de comunicagéo considerando os itens 1. Planejamento, 2. Gestdo, 3. Monitoramento e 4.
Denandas complementares.

Dados para pgto.:
Banco Bradesco (237)
ag. 0093-0

cc. 147.019-1

Lei da Transparéncia:

Tributos aprox.: == 5 N
Federal (13,45%) R§ 427,78 . < 1
Municipal (3,91%) RS 124,35

Fonte: IBPT/SP

.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 3.180,56

INS5 (RS) ) | IRRF (RS) I C5LL (R8) I COFINS (R3) | PISPASEP (R$)
- 47,70 31,80 96,41 20,67
Cdédigo do Servigo . .
02935 - Planejamento, confecgdo, manutencio e atualizagiio.de péginas eletrénicas.
Valor Total das Dedugdes (RE) Base de Célculo (R$) Allquota (%) Valor do ISS (R$) [ Crédito (R$)
0,00 3.180,56 2,90% 92,23 0,00

Municipio da Prestagao do Servigo g l “Numero Inscngéo da Obra . Valor Aproximado dos Trnbutos / Fonte

OUTRAS INFORMAGOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005, (2) Data de vencimento do 1SS desta NFS-e: 10/07/2019;

1
'@@W@ 102 060 2%

o% 1OL) W9
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10/07/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:82:36
164901649 SEGUNDA VIA eees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
DATA DA TRANSFERENCIA 10/07/20819
NR. DOCUMENTO 555.888.000.103.063
VALOR TOTAL 3.000,00

*#x#2x*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LUIZ CLAUDIO RIBEIRO SANT

AGENCIA: 5888-2 CONTA: 103.0663-9
NR. DOCUMENTO 551.649.000.844.357
NR.AUTENTICACAQ F.417.511.A77.2B0.F28

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.
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Numero da Nota
PREFEITURA .DE JUIZ DE FORA N 019r00000000215
Secretaria da Fazenda
Avenida Brasil, 2001, 3 andar Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - |csaigo de verificacso
MG OXLX-XAW]

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

Data de Emissdo: 04/07/2019 - 13:44 hs Local de Tributacdo: No Municiplo
Period Tributacho: 07/2019 Municipio de Prestagdo: JUIZ DE FORA - MG
eriode de Tributacho: Natureza da Operagdo: Exigivel

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: SKYDIVE)JF ESCOLA DE PARAQUEDISMO LTDA
Nome: SKYDIVE)JF ESCOLA DE PARAQUEDISMO LTDA
Declaragao: Simples Nacional

Regime de Tributacdo: Auto-lancado

Endereco: AV. PREFEITO MELLO REIS, 311 AREA C1 SITIO - PARQUE ALTO-AEROPORTO - CEP: 36033-560 - JUIZ DE FORA - MG
Imune/lsento: Nao

CPF/CNP): 27.894.860/0001-72
CMC: 161.255/00-0
Telefone: {00) 00000-0000 Inscr. Estadual:

TOMADOR DE SERVICOS
Nome: CONFEDERAGA0 BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CPF/CNP): 81,078.099/0001-46
Email:

CMC: Inscr. Estadual :
Endereco: CIDADE JARDIM, 1 - CENTRO NACIONAL DE PARAQUEDISMO - CEP; 18550-000 - BOITUVA - SP

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

Codigo do Servico: 08.02
Instrucao, treinamento, orientagao pedagdgica e educacional, avaliago deconhecimentas de qualquer natureza

Curso IASL - Examinador Luiz Claudio Ribeiro Santiago (Dim) - 06/2019,

VALORES DA NOTA

Valor dos Servigos (R$) Dedugdes (R$) Acréscimos (R$) Desc. Condicionado (R$) Desc. Incondicionado (R$) Crédito (R$)
3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PIS (RS) COFINS (R$) INSS (RS} IR (R$) CSLL (R$) Qutras Retengdes (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Base de Cdlculo (R$) Aliquota (%) 1SS (RS) ISS Retido (R$) Total das Retengdes (R$) Valor Liquido {R$)
3.000,00 2,01 60,30 0,00 0,00 3.000,00

OBSERVAGOES DA NOTA

Valor aproximado dos tributos: R$ 485,70 (16,19%). Valor aproximado correspondente  totalidade dos tributos federais, estaduais e municipais com base na Lei n?
12,741/2012. Fonte: IBPT.

Esta NFS-e foi emitida com respalde na Lei n? 10630 e no Decreto n? 12,931

0O recolhimento do imposto ISSQN de contribuintes enquadrados como Simples Naciona/MEI deverd ser efetivado através dos canals competentes.
Nota Fiscal emitida via Portal.

Nota de Namero: 201900000000215 Cédigo de Verificagio: OXLX-XAW) Emitida dia 04/07/2019 3s 13:44 hs

Recebi da empresa SKYDIVE|F ESCOLA DE PARAQUEDISMO LTDA os servigos constantes desta NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO.

Consulte a autenticldade das Informacdes desta NFS-e no site http://nfse.pjf.mg.gov.br ou por melo de aparelho com aplicativo para
cédigo QR.
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srmeira@uol.com.br

De:
Enviado em:
Para:

cis@cbpq.org.br

quarta-feira, 10 de julho de 2019 09:22
srmeira@uol.com.br

Assunto: Fwd: Curso IASL Juiz de Fora (Dim)

Anexos: NFSe - Nota Fiscal de Servico Eletrdnica.pdf; Pgto_Bruno_CursoASL.pdf;
Pgto_Demerval_CursoASL.pdf; Pgto_Marciliano_CursoASL.pdf

Novamente.,

Assunto:Fwd: Curso IASL Juiz de Fora (Dim)
Data:08/07/2019 19:00
De:cis@cbpq.org.br
Para:diretoria.financeira@cbpq.org.br

Novamente

Assunto:Fwd: Curso IASL Juiz de Fora
Data:08/07/2019 16:32
De:cis@cbpq.org.br
Para:diretoria.financeira@cbpqg.org.br

Boa tarde, Simone.
Reencaminhando.

Stanley

Assunto:Curso 1ASL Juiz de Fora
Data:04/07/2019 22:37
De:cis@cbpg.org.br
Para:diretoria.financeira@cbpq.org.br

Scanned with CamScanner



AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,5

. DATA

ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

21/06/2019 - paico DO BRASIL - g
834916193 | &

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA.

EM CHEQUE g

T

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

- -

- — -
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NR. DOCUMENTO
VALOR CHEQUE
VALOR TOTAL
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NR,AUTENTICACAD D.8C4 .CAF.946 . 560

LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DO

5 e Lk %
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80672010 040cd 120-Tood-4d3e-bb20-00ad43aT00c5 JPG
SISEB - SISTEMA DE INFORMAGUES BANCO DO BRASIL
= AUTOATENDINENTOD -
TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

+ DERMEVAL ATHAYDE JUNIOR
AGENCIA: 2582-8  CONTA: 27350-3

FAVORECIDO

AGENCIA: 1649-7  CONTA: 44357-3 ,
CLIENTE: CONFEDERACAD BRASILEIRA D '
VALOR: 2.000,00

DATA: 27/06/2019

comfuue K.
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24/06/2019 - BANCO DO BRASIL - 14:13:34
834913121 8263

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D. 

ABENCIA: 1643-7 CONTA:  © - 44,3573
PE 7 i 24/06/2019
AR, DOCUMENTO 3,491,312, 100, 263
VALOR DINHETRO “5.000,00
VALOR TOTAL 2.000,00
NRAUTENTICACRD 5,018,748, 54C  A2F 834

LEIA NO VERSO COMD CONSERVAR ESTE DUCUHENTU
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

i e i e i e o il oS S S,

#oe
!
i

wnfoude @ .
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s ~l Emissio de comprovantes - 3o nivel

G337101001304088014
10/07/2019 10:05:16

1e/e7/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:05:17
164961649 eea3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

748911192714792080731312098951093879460000012608
BENEFICIARIO:

EVANILDO BRABETA

NOME FANTASIA:

EVANILDO BRABETA

CNPJ: 82.092.296/06061-43

PAGADOR:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUED

CNP]: 81.878.099/00881-46

NR. DOCUMENTO 71.801
DATA DE VENCIMENTO 10/07/2019
DATA DO PAGAMENTO 10/07/2019
VALOR DO DOCUMENTO 126,00
VALOR COBRADO 126,00
NR .AUTENTICACAO C.B9F.259.462.F84.64A
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RECIBO DO PAGADOR

BRC Telecomunicacoes EIRELI
A CNPJ: 02.092.296/0001-43 - IE: 219083126118
Y Enderego: RUA CEL. ARRUDA BOTELHO, 455
Bairro: CENTRO - CEP: 18550-000
Cidade: Boituva - Fone: (15) 3363-2949
NOTA FISCAL DE SERVIGO DE COMUNICAGAO - Modelo 21
Natureza de Operagao: Servi_go de Comumcagao Multimidia
N°: 000.118.210 Série Unica  Emis.: 27/06/2019 Doc.: 284045 venc.: 10/07/2019
Agéncia/Cddigo Beneficiario: 0731.12.09895 Nosso Nimero: 19/214792-0
Pados r::lo Cliente —— -
odigo jome J |
gfdsez CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUED 81.078.099/0001-46 ISENTO Valor Total
reco Baimro
CAIXA POSTAL,161 CENTRO
Cidade UF CEP 126 00
BOITUVA 5P 18.550-000
Produto/Servigo CFOP Val. Unit. Qtd. Val. Tot. BC.ICMS Aliquota
ADE-273 Servigo de Comunicagio Multimidia 5307 126,00 1,000 126,00 0,00 0,00
Tot. B, Calculo:0,00 Tot. ICMS:0,00 ... ........ Tot. Descontos: 0,00 Total: 126,00
Reservado ao fisco: 0CBF.F2E3.807A.3995.128F.118F 1 DGZ.D322._

Corte na linha pontilhada
\/ J

( Stcty=iol

| | 748-X 74891.11927 14792.007313 12098.951093 8 79460000012600
Local de pagamento . Vencimento
Pagével preferencialmente no SICREDI, apés vencide somente SICREDI i ) 10/0712019
Benefiaano Agéncia/Codigo Beneficiano
BRC Telecomunicacoes EIRELI - 02.092.296/0001-43 0731.12.09895
Data do documento N° documento Espécie doc. Acgite Data precessamento Nosso Nimero
27/06/2019 284045 DMI N 27/06/2019 19/214792-0
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

A R$ ) 126,00
Demonstrativo/instrugdes (-) Desconto / Abatimentos
Sr. Caixa,
“Cobrar multa de 2,00 % ) Qutras dedycles
-Cobrar juros de 0, 83 % ao més
Pagéval preferencialments no SICREDI, apés vencldo somente SICREDI (-) Mora / Multa
(+) Qutros acrésamos
(=) Valor cobrado

Pagador

ConfederaGAo Brasileira De Paraqued - B1.078.088/0001-46

CAIXA POSTAL, 161 - CENTROQ

Boltuva - SP - CEP: 18550000 I Cod. baixa 3
SacadorfAvalista Autenticagio mecanica  Ficha de Compansagia

R

‘r\m_cc-.u 2 Qi gy
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10/67/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:05:17
164901649 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
BANCO BRADESCO S.A.
237914800690001€0719507000200506879460000187500
BENEFICIARIO:

C A B COMISSAC DE AERODESPORTO BRAS

NOME FANTASIA:

C A B COMISSAO DE AERODESPORTO BRAS

CNP]: ©2.989.075/0001-72

PAGADOR:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUED

CNP]: B1.078.099/0001-46

NR. DOCUMENTO 71.002
DATA DE VENCIMENTO 1e/@7/2019
DATA DO PAGAMENTO 10/67/2019
'VALOR DO DOCUMENTO 1.875,00
VALOR COBRADO 1.875,00
NR.AUTENTICACAQ 6.52E,.543.860.08D.550
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bradesco |237-2

2379148006 90001.007195 07000.200506 8 79460000187500

Local de Pxgamento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou ho Bradesco Expresso.

Vencimento

10/07/2019

Beneficidrio

04360-020 - SA0 PAULO - 5P

C A BCOMISSAQ DEARERODESPORTO BRASILEIR | CPF/CNP): 002.989.075/0001-72
R CIRIDIA0 DURVAL, 139 - VILA PAULISTA

Agéncia/Cddigo Beneficirio

01480/2005-2

Data do Doc N* do documento |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
26/06/2019 |10071%-07 DM N 26/06/2019 09/00/010071907-2
Uso do Bance Canteina Espécie Quantidade Valor/Percentual |{=) Valordo documento

] RE 1.875,00

Pagador:

Sacador avalista:

CONFEDERACAD BRASILERA DE PARAQUEDISMO | CNP)/CPF: 081.078.099/0001-46
AY INDUSTRIAL 1400 SL1 JD PRIMAVERA -
18550-000 - BOITUVA - SP
Nao infor made

Reclbo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

eersmesmancnan e G ST e Y

bradesco |237-2]

2379148006 90001.007195 07000.200506 8 79460000187500

Local de Pagamento

Pagivel Preferendalmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Vencimento
10/07/2019

Beneficidrio

04360-020 - SAD PAULO - SP

CA BCOMISSAD DEAERODESPORTO BRASILAR| CPF/CNP): 002.989.075/0001-72
R OQRIDIAD DURVAL, 139 - - VLA PAULISTA

Agéncla/Cddigo Beneficiario
01480/2005-2

Data do Doc. N* do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nesso nimero
26/06/2019 100719-07 DM N 26/06/2013 09/00/0100719507-2
Uso do Banco Carteira Espécle Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 R$ 1.875,00

InstrugGes (Texto de responsabilidade do beneficiario)
Tt  VALORES EXPRESSOS EM REAIS ¥rre ¥
JUROS POR DIA DE ATRASO....... veeer0,62
APOS 10.07.2019 MULTA ........

...37,50°
MENSAL IDADE CBPQ - JULHO DE 2019

{-) Descontos?Abatimentos

{-) Outras Dedugdes

) MorafMulta

) Outros Acréscimos

(=} Valor Cobrado

Pagador:

CONFEDERACAD BRASILERA DE PARAQUEDISMO | CNFP)/CPF: 081.078.099/0001-46
AV INDUSTRIAL 1400 SL1 )D PRIMAVERR -
18550-000 - BOITUVA -SP
Sacador avalista: Nao informado

120 6001

Ficha de Compensagao

JURHTAN

[

Autenticagdo Mecanica

SAC - Servigo de  AlG Bradesco
Apoio ao Cliemte 0§00 704 B3G3

Deficiente Auditivo ou de Fala
0500 722 0089

Cancelamentos, ReclamagSes ¢
Informages. Adendim ento 24 horas, 7 dias
per itmina

Demais telefones
consulte o Site
Fale Concico

Ouvideria 0400 727 2933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das Bh ds 13h, exceto feriados,

Fammacan NE FCALLWGDL

ke o a e aa iR L

- ke walalodesha
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SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/e7/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.05.17
1649701649 SEGUNDA VIA ool
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 63B81-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPI1: ©834,633,136-69

VALOR: R$ 85,00
DEBITO EM: 10/87/2019

DOCUMENTO: ©710e3
AUTENTICACAO SISBB: 8.CBA.CAF.B42,.85C.54B
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Numero da Nota  Data do Servigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA | 00000016 100712019

Data e Hora de Emissao

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 19/07/2019 17:57:28
o Cédigo do Verificagia
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe GHRLEP-000016/2019
PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 33.348.375/0001-04 Inscricio Municipal: 015561 Inscricae Esladual: [ISENTO
Nome/Raz5o Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefone: () 32435285
Endoreco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA GRUZ - CEP: 18550000
E-mail. SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular. ()
Municipio: BOITUVA UF: Sp

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF. §4,078.099/0001-46 Insc.Municipat: 014517 Ineic.Estadual:
Neme/Razao Soclsl: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Endereco INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio BOITUVA ~ UF:SP Email PRESIDENTE@CBPQ.ORG.BR Telefone:

DESCRICAO DO SERVICO
Servigos de Limpeza Prestados no dia 10/07/2019 - RS 85,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 85,00 | VALOR LIQUIDC = R$ 83,30

Cadigo do Servigo:17.05

Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsas ou temporarios,
contratados pelo prestador de servigo,

Base de Célculo (RS): Dedugdes (R$): Allquota (%): V1. ISS a ser retido p/Tomador:
85,00 0,00 2,00 1,70

LR. (R§): ILN.S.8. (R$): COFINS (R$): C.S.L.L. (R$): PLS. (R$):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site )
http:/fboituva.sistemasdr.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio * VARIAVEL"

- Local da Prestagdo = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00000016 - Série ELETRONICA

Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/67/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.85.17
1649791649 SEGUNDA VIA e8a2
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

T —

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: ©513-4 - SOROCABA CERRADO
CONTA: 25,574-5

FAVORECIDO: MARCOS LIMA FARIAS DE MOURA
CPF/CNP]: ©88.950.517-45
VALOR: R$

5.800,00
DEBITO EM: 10/087/2019
DOCUMENTO: ©71e04
AUTENTICACAO SISBB: 3.133.F1E.C2D.3B2.833

Scanned with CamScanner



1SS-OnlLine - Impress&a de NFe

Numero da Nota  Data do Servigo

00000019  25/06/2019

Data e Hora de Emissio

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 25/06/2019 17:22:31
- Cédiga de Verificacdo .
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe OJVPKI-000019/2019
PRESTADOR DE SERVIGOS
‘_.. CNPJ/CPF: 47,670.676/0001-13 Inscrigdo Municipal: 010766 Inscricdo Estadual: [SENTO
- Nome/Razao Soclal: MARCOS LIMA FARIAS DE MOURA 00895051745 Talalonas ()
Endereco: JOSE CAPELARI 163, - PQ ECOLOGICO - CEP: 18550000
E-mai. BABUSKYDIVE@HOTMAIL.COM Celutar:
Municipio: BOITUVA UF: 8P
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJICPF: §1,078.099/0001-46 Insc.Municipal: g Insc.Estadual:

Name/Raz3o Social: CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDSIMO
Endereco AVENIDA INDUSTRIAL 1400, - JARDIM PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio: BOITUVA UF:SP  Email: Teleforie: (98)9131-9359

DESCRIGAQ DO SERVIGO

Servigos prestados de cursc de formacdo de instrutores nos periodo de 10 & 16 de junho.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 6.000,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 6.000,00

Cédige do Servigo:08 03
hlnstrm;éo, treinamento, orientagdo pedagogica e educacional, avaliagio de conhecimentos de qualquer natureza.

Base de Calaulo (RS): Aliquota (%): ISS (RS):

LR. (RS): IN.5.S. (R$): COFINS (RS): C.S.L.L.(RS): PLS. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

Condigbes de Pagamento: 2 vista- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site ! 3 y
http://boituva. sistemasé4r.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a aulenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao ™ MEI - SIMEI"

- Local da Prestagao = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: MARCOS LIMA FARIAS DE MOURA 00895051745
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000019 - Série ELETRONICA

Condigles de Pagamento. a vista

Data de Recebimento: / / Assinatura:

hllps:I/boiluva.sislemas4r.oom.brfCSlem_imprassaa_nfe.aspx?chave=JMObF9VSithlenHanOondzpnBIH1 n

Scanned with CamScanner



srmeira@uol.com.br

R — R
De: cis@cbpq.org.br
Enviado em: terga-feira, 2 de julho de 2019 15:45
Para: diretoria.financeira@cbpq.org.br
Assunto: Curso Tandem Exm. Marcos (Babu)
Anexos: NF Marcos.pdf; Pgto_Cristiano_Tandem.pdf; Pgto_Emerson_Tandem.pdf;

Pgto_Jean_Tandem.pdf; Pgto_Tarcisio_Tandem.pdf;
Pgto_welington_Tandem.pdf

Boa tarde, Simone.

Seguem, em anexo, Nota Fiscal de servigo e os comprovantes de pagamento dos cinco candidatos que
participaram do Curso de Formacg3o de Piloto Tandem ministrado pelo Examinador MARCOS LIMA
FARIAS DE MOURA (BABU) - CBPq 30000, e os dados bancarios para pagamento.

Aproveito a oportunidade para perguntar se seria possivel vocé informar pra quando serd agendado os
pagamentos dos examinadores: Fabio (Curso TBBF) e Babu, por favor?

Att

Stanley

DADOS BANCARIOS PARA REALIZAGAO DO PAGAMENTO:
MARCOS LIMA FARIAS DE MOURA

CPF: 008.950.517-45

BANCO ITAU (341)

AG: 0513

CC: 25574-5

Banaces $ro3 AL TS

1

Scanned with CamScanner



SICHR ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- amrmrmro -

TRANSFERRNCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

CLIENTE: TIAGO DANTAS DE OLIVEIRA
AGENCIA: 48B1-X CONTA: 48321-4
--un--v-------s.u--.-u--.-r-
FAVORECIDO

AGENCIA: 1649.9 CONTA: 44357-3

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
4~p VALOR: 1.000,00

DATA: 10/06/2016 fue ./% )

-

10/06/2019 - BANCO DO BRASIL - 07:47:13
559505505

0012
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
POUPANCA PARA CONTA CORRENTE
CLIENTE: TATANE DANTAS OLIVEIRA i
AGENCIA: 5695-2 CONTA: 497-9  VAR:S) .
DATA DA TRANSFERENCIA 100672019
INFORMACOES DO DEBITO: . A
TOTAL DEBITADD NA VARTACAD: 51 1.000,00
evwrs  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CONFEDERACAD BRASILEIRA D -
AGERCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
—» VALOR TOTAL . Lo®,0
NR. DOCUMENTO 155,695.000.000,497

NR. AUTENTICACAD 2.246.C2C,9FA. 098, £28

Scanned with CamScanner
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S15SBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO 00 BRASIL
=  AUTOATENDIMENTO =

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

CLIENTE: WELINGTON ROSA T OLIW:I!\A.

AGENCIA: 1649~7  CONTA: 35341-8

L T T : - at e
FAVORECIDO

AGENCtA: 1540-7 CONTA: 44357-3

CLIENTE:

CONFEDERACAC BRASILEIRA D
VALGR: 2.000, 00

DATA: 10/06/2019

——--—-—_-«ﬁ---m--»------a--“—-n-..;

-

SAGUE, PAGAMENTOS E EXTRATO TAMBEM ESTAD

DISPCNIVEIS HOS MAIS DE 22 MIL TERMINALS

DO BANCO24HORAS .

Scanned with CamScanner
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s 2.000,00

data da vandieroneas

14/06/2019

i)

TARCISIO CAVALCANTI LAYME
341 - Banco ltau S/A
agencia 0757 conta 36750-3

il

CONFEDERACAOQ BRASILEIRA PARAQU
1 - BANCO DO BRASIL SA

agencia 1649 conta 0044357-3
CNPJ 81.078.099/0001-46

whenstif i acan e exhtaty

TANDEM tomfousts R
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4 ok
4
:‘> } Emissdo de comprovantes - 3a nivel

G338111647023487020
14/07/2019 16:58:04

SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/67/2615 - AUTOATENDIMENTO - 16.58.06
1649701649 SEGUNDA VIA 0015
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,.357-3
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2839-8 - PREFEITURA MUNIC.DE BOITUVA
CONTA: 1.402-0

FAVORECIDO: FABIO DOS SANTOS MEDEIROS 334820598
CPF/CNP]: 21.850.106/0001-54

VALOR: R$ 438,00
DEBITO EM: 11/07/2019

=== ==

DOCUMENTO: 871101

AUTENTICACAO SISBB: 1.A67.2D6.74E.5B9.CF9

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner



v

10/07/2019 1SS-OnLine - Impresso de NFe

NimeorodaNola  Data do Servico

. PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000052 100772019

Data e Hora de Emisso

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 100712019 16:4032
" Céadigo de Verificagio
NOTAFISCAL ELETRONICADE SERVICOS - NFe GCKKTP-000052/2019
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPU/CPF: 21.850.106/0001-54 Inscrigsio Municipat 012291 Inscriggo Estaduat 21904550811
-  Nome/Razbo Sociak FABIO DOS SANTOS MEDEROS 33482059802 Telefone: () 15 98179307
Endereco: RUA OSVALDO LETEDE LIMA 97, - JD ESPLANADA - CEP: 18550000
E-mal: FARIOMEDEROS186@GMAILCOM Celutar:
Municipio: BOITUVA UF:SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJICPF: §1.07B.099/0001-46 Insc Mumnicipat: 014517 Insc.Estackeal:

Nome/Razlo Social: CONFEDERAGAO BRASH HRA DE PARA-QUENISMO
Endereco: INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Muricipic BOITUVA  UF:SP  Email PRESIDENTE@CBPQ.ORG.BR Telefone:

DESCRIGAO DO SERVICO

01 cilindro arouca

03 cilindro alianca

01 trava de seguranca stam
06 copias de chave comum

VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 433,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 438,00

Cédigo do Servico:24 (1
FSeNgos_de chaweiros, confecgiio de carimbos, placas, sinalizagao visual, banners, adesivos e congéneres.

Base de Céculo (RS Aliquota (%) 1SS (RS}
LR. (RS} LN.S.S. (R$F COFINS (R$) C.SLL (RS} PLS. (RS
OUTRAS INFORMACOES

Condigdes de Pagamento: a vista- A autenficidade desta NF-e deve ser confirada no
site hittp-//boituva sistemaséccom_brfautenticidade.aspx

- Contribuinis enquadrado sob o regime de sributag3o = MEl - SIMEI"
-Local da Prestacio = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: FABIO DOS SANTOS MEDEIROS 33482059802
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000052 - Série ELETRONICA

Condigbes de Pagamento: a vista
Data de Recebimento: l / Assinatura:

Scanned with CamScanner
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Fanaty Emissao de comprovan _

e 150 il e

(G332230832081803022
23/07/2019 08:43:23

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/97/2019 - AUTOATENDIMENTO - 08.43,23
1649701649 SEGUNDA VIA 0802
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D

BANCO: ©33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 1571-7 - VL.VITORIA - INDAIATUBA SP
CONTA: 13.001.398-3

FAVORECIDO: ANDREA ANHOLETO ARTES

CPF/CNP]: ©7.104,387/0801-75

VALOR: R$ 1.320,e0
DEBITO EM: 12/07/2019

DOCUMENTO: 071201

AUTENTICACAO SISBB: E.AD2.ACO.B25.393,1FA

Transag3o efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner
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E & ‘ Emiss3o de comprovantes - 30 nivel

G335070837115369087
07110/2019 09:55:12

@7/1e/2019 - BANCO DO BRASIL - ©9:55:13
164991649 eea7

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

SSIZ=c=arszssrocsss s=====

BANCO BRADESCO S.A.
23791952859918300000112002428105979516000211700
BENEFICIARIO:

ASSOCIACAD DE PARA -QUEDISMO DE BOL

NOME FANTASIA:

ASSOCIACAD DE PARA -QUEDISMO DE BOI

CNPY: 85.086,524/0001-68

PAGADOR :

CBPQ - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE P

CNP1: 81.878.695/8081-46

P - wememe wesmem .- semsnmsmarmas P ———

NR. DOCUMENTO 71.581
DATA DE VENCIMENTO 15/87/2019
DATA DO PAGAMENTO 15/@7/2019
VALOR DO DOCUMENTO 2,117,060
DESCONTO/ABATIMENTO 292,080
VALOR COBRADO 1.825,80
NR.AUTENTICACAD 6.EAA.2C3.BEE.6E5.662

Scanned with CamScanner



i 23791.¢ 3. 2002.4
@’bradesco 1 237-2 1 3791.95205 99183.000001 12002428105 9 79510000211700

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmeme ha rede Bradesco ou ho Bradesco Expresso. 15/07/2019
Beneficiario
ASSOCIACAD DE PARA -QUEDISMO DE BOITUVA | CPF/CNP): 005.086.524/0001-60 Agéncia/Cddigo Beneficiario
ROD CASTELO BRANCO, 0000117 - CAMPO DE BOITUVA 01952/24281-0
18550-000 - BOITUVA - SP
Data do Doc. N* do documento |Espécie dog. Aceite Data Proces, Nosso nimero
02/07/2019 3202 DM N 02/07/2013 09/91/830000012-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade ValorfPercentual (=) Valor do documento
9 R$ 2117,00
Pagador: CBPQ - CONFEDERACAQ BRASILARA DE POD | CNPJ/CPF: 081.078.099/0001-46 Cormua Bt
AVENIDA INDUSTRIAL, 1215 - SAlA 01 - A
18550-000 - BOITUVA - SP

Sacador avalista:  Nao infor mado

Recibo do Pagador

Autenticagio Mecanica

.
R T e L T P dssrssussassERIsIs s EEEBINsIRsSss AR s s Raa e w e Py

@bradesco | 237-2 ‘ 2379195205 99183.000001 12002.428105 9 79510000211700
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 15/07/2019
Beneficiario
ASSOCIATAD DE PARR -QUEDISMO DE BOITUVA | CPF/CNP): 005.086.524/0001-60 Agéncla/Cédigo Beneficlario
ROD CASTELO BRANCO, 0000117 - KM 117 - CAMPO DE BOITUVA 01952/24281-0
18550-000 - BOITUVA - SP
Data do Doc, N*® de documento Espécie doc. Aceite Data Proces, Nosso numero
02/07/2019 3202 DM N 02/07/2019 09/91/830000012-6
Uso do Banco Canteira Espécie Quantidade Valor/Percentual {=) Valor do documento
9 R$ ] 2.117,00
Instrugdes {Texto de responsabilidade do beneficiario) ' (-) Descontos/Abatimentos
¥ %  VALORES EXPRESSOS EM REALS w»ww ¥
ATE 15.07.2019 DESETD ...vvuneee 292,00 ' (-) Outras Dedugdes
Julhe/2019 - Nao Receber Apos 20 Dias:. ‘ Q,q %, (%8
#+) Mora/Multa
(+) Qutros Acréscimos
{=) Valor Co, 0
_ FE5\00
Pagador: CBPQ - CONFEDERACAD BRASILHRA DE PQD | CNPJ/CPF: 081.078.099/0001-46 BBt
AVENIDA INDUSTRIAL, 1215 -SALA 01 - 1
18550-000 - BOITUVA - SP '
Sacador avalista: Nao informado i "
Ficha de Compensagae

T

SAC - Servito de  Ald Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Cancslamentos, Reclam a8es ¢ Demais telefones
Apoio ao Cliente 500 704 6393 0§00 722 0049 Informagies. Atendimento 24 horas, 7 dias | conzulte o site
DOY S4Mana Falt Conosirg

Ouvideria 0300 727 9933 Atendimanto de segunda a sexta-feira das 8h ds 18h, exceto feriados,

‘&E’vqw‘,d,cc:b ne FCAL WA

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
87/10/2019 - AUTOATENDIMENTO - @9.55.13
1649781649 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649.7 CONTA: 44,357-3
AT ESEEEESEECE=aSERES SZEEES
FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPI: £34.633.136-69

VALOR: R$ 139,90

DEBITO EM: 15/87/2019
DOCUMENTD: 871582
AUTENTICACAQ SISBB: 5.664.830.A63.DCA.C97

Transacdo efetuada com sucesso por: JDO73922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner



Numero da Nota - Data do Servigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000017 13/07/2019

Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 19/07/2019 17:59:11
N Codigo de Verificagio
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe e A S
PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJICPF: 33.348.375/0001-04 Inscrigia Municipal: 0156561 Inscrigho Estadual: [ISENTO
Nome/Raz8o Social: LUGINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telafone: () 32435285
Endereco. [RINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mall: SRMFISCAL@GMAIL.COM Colutar: ()
Municipio: BOITUVA UF: Sp

TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJCPF: §1.078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517 Insc Estadual:
Nome/Razéo Social: CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Endereco: INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000

Municipio: BOITUVA ~ UF:SP Email: PRESIDENTE@CBPQ.ORG.BR Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Servicos de Limpeza Prestados no dia 13/07/2019 - RS 85,00
Servigos de Limpeza Prestades no dia 13/07/2019 - RS 54,90

VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 139,90 | VALOR LIQUIDO = R$ 137,10

Cédigo do Serviga:{7 .05

{Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Calculo (RS): Dedugdes (R$): Aliquota (%): V1. 1SS a ser retido p/Tomador:
139,90 0,00 2,00 2,80

1R. (RS): IN.5.5. (RS): COFINS (R$): C.S.LL.(RS): PLS. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site gt i Win
hitp//boituva.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx erifique aquia aulentsudada_ ‘

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio ™ VARIAVEL"

- Local da Prestagio = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00000017 - Serie ELETRONICA

Condigoes de Pagamento:

Data de Recebfmento: ! / Assinatura:

Scanned with CamScanner



& g ¥ l Emissio de comprovantes - 3o nivel

'
| = T

G335070837115369096
07/10/2019 10:02:05

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
67/18/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.82.04
1649781649 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
EEEESEsrEess
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)
CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPY: 034.633.136-69

VALOR: R$ 85,80
DEBITO EM: 17/87/2019

DOCUMENTO: @71701
AUTENTICACAQ SISBB: A.F64,DE9.919.202.330

Transagao efeluada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA,

Scanned with CamScanner



Numero da Nola  Data do Serviga

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA HOUOURIE | Tr1i0e

Data e Hora de Emissao

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 19/07/2019 18:01:20
. Cddiga de Verificagio
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe ZFY GVE-000018/2019
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJICPF: 33,348.375/0001-04 Inscrigao Municipat: 015561 Inscrigho Estadual: ISENTO
Nome/Razdo Secial: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefore: () 32435285
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: (}
Municipio: BOITUVA UF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJICPF: 81,078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517 Inzc.Estadual:

Nome/Razia Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco. INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio: BOITUVA  UF:SP Email. PRESIDENTE@CBPQ.ORG.BR Telsfone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Servicos de Limpeza Prestades no dia 17/07/2019 - RS 85,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 83,30

Cédigo do Servigo:{7.05
Fomnecimento de mao-de-cbra, mesmo em carater temporério, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Célculo (RS): Dedugbes (R$): Allquota (%): VI. ISS a ser retido pf-l'cmador:
85,00 0,00 2,00 1,70

IR, (RS): I.N.S.S. (R8): COFINS (RS): C.SLL. (RS): PLS. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site

http://boituva.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a au:_antfcidade

- Contribuinte enquadrado soh o regime de tributagdo * VARIAVEL"

- Local da Prestagdo = Dentro do Municiplo

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrnica de Servigos N° 00000018 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner



ISR ST IRER ALY i e

G335070837115369092

F ,,;,,g- Emissio de comprovantes - 3o nivel 0710/2019 10:00:10
A e

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

87/18/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.080.09

1649701645 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

AGENTE ARRECADADOR

CHC @81 - 1649 - AGENCIA BOITUVA sP
CODIGO DE BARRAS = ==vce=see=en caas Ll L]
DATA DO PAGAMENTO 19/07/2019
PERIODO DE APURACAD 30/086/2019
NUMERO DO CPNJ 81.078.099/0601-46
CODIGO DA RECEITA 83a1
NUMERO DE REFERENCIA = —c-meorecee-
DATA DO VENCIMENTO 25/p7/2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA = cecmemaaans
PERCENTUAL  eeeecccnns
VALOR DO PRINCIPAL 39,49

VALOR DA MULTA = crccccammas
VALOR DOS JURDS = emeceemaaman
VALOR TOTAL 30,49

AUTENTICACAD SISBB: 5.03B.454,482,11D,.E79
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 881,DE 2086

DOCUMENTD: ©71501
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MINISTERIO DA FAZENDA U2 FERICDOOEARIRAAD 30/06/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL e e oU onpo
Documento de Arrecadagio das Receltas Federals 81.078.099/0001-46
DARF 04 CODIGO DAREGEITA =
04 NOME/ TELEFONE .
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 05 HOVERD DR RREERENCIA
(15)3243-5285 06 DATADE VENCIMENTO 26/07/2019
07 VALOR PRINCIPAL 30,49
08 VALOR DAMULTA 0.00
ATENCAO
09 VALOR DOS JUROS £/QU 0.00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENCARGOS DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALOR TOTAL 30,49
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagéo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos 11 AUTENTICAGAC BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)
subseqientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 30/06/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL S ————
Documento de Arrecadacao das Receitas Federals 81.078.099/0001~-46
DARF 04 CODIGO DA RECEITA 8301
01 NOME/TELEFONE
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 05 ‘HINERC!DE RECERENSIA
(15)3243-5285 06 DATA DE VENCIMENTO 25/07/2019
07 VALOR PRINCIPAL 30,49
’
= 08 VALOR DA MULTA 0.00
ATENGCAO
09 WVALOR DOS JUROS EfOU 0.00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENCARGOS, OL.=1,02565 :
Secretaria da Recelta Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALORTOTAL 30,49
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagao, adicione esse
valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos 13 AUENTIGACAQRANCARIA (Somnts: s 1§ 2% vi¥1]

subseqentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00,

t?/tawfaogi\ Nz X33 A%k
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SISBB - SYSTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

67/18/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.09.09

1649701649 SEGUNDA VIA 2003
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

23 3 2 3 3 22 2 83 3 2 222 1 1 =
CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 86/2019
IDENTIFICADOR 81078099000146
DATA DO PAGAMENTO 19/07/2019
YALOR DO INSS 935,50
VALOR OUTRAS ENTIDADES 137,25
VALOR ATM/JUROS/MULTA @,80
VALOR TOTAL 1.872,75

rRTEEssSasTsaIsSaISasEEEITa

DOCUMENTO: 071802
AUTENTICACAQ SISBB:

4.C79.0C5.5C5.82C.C56

TRERRRES VIA EMP“EGWR sEEERESE

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/18/2019 - AUTOATENDIMENTO - 18.00.89
1649781649 SEGUNDA VIA [-1: 2]

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA £ ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

CODIGO DO PAGAMENTO
COMPETENCIA
IDENTIFICADOR

DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO INSS

VALOR QUTRAS ENTIDADES
VALOR ATM/JUROS/MULTA
VALOR TOTAL

2100
86/2019
81078699000146
19/87/2019
935,50

137,25

8,00

1.872,75

DOCUMENTO: 871982
AUTENTICACAG SISHB:

4.€79.8C5.5€5.02C.C56

zsssvsxx UTA CONTRIBUINTE ShanEhES

Transacgio efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.
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MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOGIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SQOCIAL - GPS

3- CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

06/2019

1+ NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE  ENDEREGO
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

5- IDENTIFICADOR

81.078.099/0001-46

8 - VALOR DO IN:
AV INDUSTRIAL, 1400 - OINSS 935,50
JARDIM PRIMAVERA -
Boituva 18550-000 SP
(15)3243-5285 8-
2 - VENCIMENTO TS ENTIDADES
(Uso exclusvo INSS) 9 - VALOR DE OUTRAS ENTID 137,25
ATENGAO. E vedadaa msli?a;éo de GPS para recolhimanto de receita de valor inferior 80 | 44 _ ATMMULTA E JUROS 0,00
estipulado em Resolucao publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada & contribuigio ou impertancia correspondente nos meses subseqlentes, até que
o totat seja igual ou superior ao valor minimo fixado 11 -TOTAL 1.072,75
12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
Data de Vencimento: 19/07/2019
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4- COMPETENCIA 06/2019
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1 - NOME QU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO § - IDENTIFICADOR 81.078.099/0001-46
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - i
6 - VALOR DO INSS 93550
AV INDUSTRIAL, 1400 - !
JARDIM PRIMAVERA -
Boituva 18550-000 SP
{15)3243-5285 8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE QUTRAS ENTIDADES 137,25
(Uso exclusiva INSS) x
ATENCAO  E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor infefior ao 10 - ATMMULTA E JUROS 0.00
estipulado em Resoluglo publicada pelo INSS. A receila que resultar valor inferior davera ser '
adiconada & contribuico ou impertancia comespondente nos meses subsegientes, até que
11-TOTAL 1,072,75

o total s84a igual ou superior 80 valor minime fixado.

Data de Vencimento: 18/07/2019

12 « AUTENTICAGAQ BANCARIA

F 5
‘ie\awo_eox Nt dcai 8% kY
\
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et

20/07/2019 - BANCO DO BRASIL - 12:28:48
164901649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1645-7 CONTA: 44.,357-3
szEacsnzEczssszsspEmsszgesnes Emmesms

DATA DA TRANSFERENCIA 22/87/2019
NR. DOCUMENTO 171.197.510.0841.982
VALOR TOTAL 2.000,00

erexer  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: STANLEY WILLIAN F LUCENA

AGENCIA: 1197-5 CONTA: 510.041.982-9
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 171.649.000.044.357
NR.AUTENTICACAO 7.85D.CCE.E3A.4A9.7B9

Creditos a partir de 84 65 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703,

Transagéo efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.
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srmeira@uol.com.br

M

De: cis@cbpq.org.br

Enviado em: quinta-feira, 18 de julho de 2019 23:23

Para: Simone Meira

Cc: srmeira@uol.com.br

Assunto: Curso TBBF Stanley

Anexos: Certificado de Validagdo Nota Fiscal TBBF Stanley.pdf; Nota Fiscal TBBF

Stanley.pdf; Pgto_Helio_TBBF 001,jpg; Pgto_lsaac_TBBF.pdf

Boa noite, Simone.
Segue mais uma Nota Fiscal de Servico.

Esta € referente a um curso ministrado por mim, Stanley Willian, aqui em Manaus no periodo de 17 a
23 de junho de 2019.

Dados para depdésito:
Banco do Brasil

Ag: 1197-5

Conta poupanga: 41982-6
Variagdo: 51

CPF: 510.952.622-20

Stanley Willian Furtado Lucena

Att

Stanley

1
g 43 A] 160
tf)m.mofm
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NOTA FISCAL DE SERVIGOS AVULSA ELETRONICA - NFSA-e
PREFEITURA DE
VALIDE ESTA NOTA FISCAL N 20193006441
MA NA U S * A sutenticidade desta Nota Fiscal dever ser venficada por meio do portal
semefalende manaus am gov br, informanda o Cédige de Vatidacso ao lado Emissdo:  17/07/2018
* Evite ser responsavel solidano pelo ISSQN e o pagamento de multas pelo : i A
S E M E F recebimento de MNotas Fiscais sem autentiidade (Decreto n. 8 650, de Cédlgostgé\é"aEhdagao.
25/09/2006) 33D
PRESTADOR
Razéo Social / Nome CNPJICPF
STANLEY WILLIAN FURTADO LUCENA 510.952.622-20
Endereco
RUA - MARILANDIA, 939, Quadra: , Lote:, BAIRRO:ALVORADA ’ CEP: 69.046-751, MANAUS/
COMPLEMENTO
TOMADOR DOS SERVICOS
Raz50 Social | Nome CNPJICPF
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO 81.078.099/0001-46
Endereco

AV INDUSTRIAL, 1400, Quadra:, Lote: , BAIRRO:BAIRRO JARDIM PRIMAVERA, CEP: 18.550-000, BOITUVA/
COMPLEMENTO: SALA 01

Quant

Descrigio do Senvigo Valor Unitario Valor Total
2 DIRETOR DO CURSO DE TREINADOR BBF

1.000,00 2.000,00

TRIBUTOS FEDERAIS (INFORMAGOES DE RESPONSABILIDADE DO PRESTADOR)

PIS: 0,00 COFINS: 0,00 || IR: 0,00 INSS: 0,00 CSLL: 0.00

CALCULO DO ISSQN

Base de Céiculo (R$): 2.000,00 ||Aliquota (%): 5,00] |ISSQN Recolhido (R$): 100,00{ {Total da Nota (RS): 2.000,00

INFORMACOES

* A validago da NFSA garante sua autenticidade, sem a qual ndo possui valor fiscal, sujeitando o prestador e © fomador de senvigos 8o pagaments

Baixe o leitor de do ISSQN incidente na operacdo & as penalidades estabelecrdas na legisiaciio municipal, conforme disposic3o do art 5°, do Decreto n® 8 680, de
QR Code no seu 25.9 2008.
;; :‘b“ * O 1SSQN foi recolhide de conformidade com os dados informados pelo prestador de servigos, nos termes da legisiaglo iributidna, ndo devends ¢
il s referido imposto ser retido na fonte pelo tomador de servigos.
* A SEMEF informa que a descrigBo dos dados desta NFSA é de inteira respensabilidade do prestador de senigos, ficando o ISSON sujedo 4
hemologagdo pela autondade fiscal competente, dentro do prazo decadencial estabelecido na legislacdo tibutdria
Alterado For: Usudrio: PORTAL CIDADAO Hora: 22:10:47 Pagina: 141
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PREFEITURA DE MANAUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS, TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E CONTROLE INTERNO

CERTIFICADO DE VALIDACAO
DE NOTA FISCAL DE SERVICOS AVULSA
ELETRONICA

NFSA N> 20193006441

CODIGO DA VALIDAGAO: 3663E33D
DATA DA EMISSAO: 18/07/2019 00:00

DADOS DO PRESTADOR

RAZAO SOCIAL / NOME: STANLEY WILLIAN FURTADO LUCENA
CPFICNPJ: 510.852.622-20

DADOS DO TOMADOR

RAZAD SOCIAL / NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
CPFICNPJ:  81.078.099/0001-46

CALCULO DO ISSQN

ISSON RECOLHIDO: 100,00
TOTAL DA NOTA: 2.000,00
MANAUS, 18 de Julho de 2019
Alterado Por: Usudrio: PORTAL CIDADAO Hora: 22:14:11 PAgina; 1/1
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COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA TED

Banco da Amazdnia S.A,
M doimmenio:. TINEDEOALE Data da Translerbncla; 320072019

Agéncia: 033

Conta: 070024

Chiente: i B SABBAS A

Tipo de Conta: Conta Corrente

Favorecido

Tipo de Transferéncia: Transferéncia cri(ré éox:tla;' de dlfnrénlé ﬁl‘r.uar.idari-é 7

Nome: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAGUEDISMO o
onpg: 81.078.0e9000146
Banco: 001 - BRASIL T
ISPB: UDQOO&GQ'BFSAASM!L T e B "

Agéncia: 1649 - BOITUVA SP
B B
Tipo de Conta: Conta Corrente
Vator: 200000 o
— gy T L
Finalidade: CredtoomGonta

Descrigao: ' DE"?-OSH"O.!-S'
Autenticagdo

s e Hora NSU

12/06/2010 w0 ﬁg‘”e‘mﬁ
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- 2A672018 - BANCO DD SRASIL -
Ja3nTIa)
CUMTROVAHTE LE TRANSEERENCIA
POUPANCA Paka CONTA CORPEHTE

CCLIEIES STANLEY RILLIEN £ LUCENA
SRE ‘fif"in 1197-5  £0iTa: 1,987

T LD A ¥

YAREL G

m DA TRAHSFERENS) ) R )
RS HaEuFa ) urbe‘ %
TOTAL. DEBLTADG A UARTADAT: 51 £.090. e

(ERARES 'iF‘ﬁT«‘Eer'ﬂf’ FARAT

‘ LimiE DONFEDERACAT BRESHEIRA D s
AUEHCIAL 1693-7 COHTA: ‘1 CATER

‘.‘Jf"L[JP 1AL 204, 4
He. Dl;LL*!?NELl L I 13! uﬁ& E‘%J B

- mz.uz T\?Nmrcau 5. ﬂiﬁ gad, uAF 8&..&*:;:

Leld no verso cono conser var r's{e mtuMum
em‘re {'sdtr 1n?:’>rmco=s{ TR

Confrude /%
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - ©08.53.39
1649781649 SEGUNDA VIA 2001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
EEEEESEZSESIEZZERE =mEzzo SSESSSREEEES
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)
CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNP]: 034.633.136-69

VALOR: R$ 85,00
DEBITO EM: 22/07/2019
EEECEEEECESESSESCZSCoSSTSSES=SSS=ES
DOCUMENTO: 872201

AUTENTICACAO SISBB: 5.A7D.D7E.ESD.B5B.16A
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Nomero da Nota  Data do Servico
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA | 000000t 20072019

Data e Hora de Emisséo

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 22/07/2019 09:08:26
Cédigo de Verificacao
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe e
PRESTADOR DE SERVIGCOS
CNPJ/CPF: 33,348.375/0001-04 Inscricdo Municipal: 015561 Inscriia Estadual: ISENTO
Nome/Razdo Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefone: (} 32435285
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mai: SRMFISCAL@GMAIL.COM Cellar: ()
Municipio: BOITUVA UF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJICPF. §1,078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517 Insc.Estadual:

Nome/Razao Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco: INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - GEP: 18550000
Municipio: BOITUVA  UF:SP  Email: PRESIDENTE@CBPQ.ORG.BR Telafone:

DESCRIGAO DO SERVIGO
Servigo de Limpeza Prestado no dia 20/07/2019

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 83,30

Codiga do Servigo:17.05

Fomecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Céleulo (RS): Dedugdes (RS): Aliquota (%): V1. 1SS a ser retido p/Tomador:
85,00 0,00 2,00 1,70
LR, (RS): LN.S.S. (R$): COFINS (R$): C.S.LL (R$): PLS. (R§):
OUTRAS INFORMAGG ES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site

http//boituva.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqul a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio " VARIAVEL"

- Local da Prestagdo = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00000019 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/87/2019 - AUTOATENDIMENTO - 98.53.39
1649761649 SEGUNDA VIA Qoe2

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
AGENCIA: 1645-7 CONTA: 44.357-3
EEsE = BEEEEE= R S 1 41 === ==S===
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAQO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2771-5 - PRIME BAURU

CONTA: 822-2
FAVORECIDO: PAULO HENRIQUE ASSIS

CPF/CNP: 148.775.398-59

VALOR: R$ 4.650,00

DEBITO EM: 22/87/2019

-DOCUMENTO: 872202
AUTENTICACAO SISBB: 9.E26.946.E12.547,6A5
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Numero da Nota
2
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS e~ e
Secretarla Municipal da Fazenda EE " Datae Hora da
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS. Competéncia
¢ nica - NFS-e 16/07/2019 3s 06:35:21.
Cédigo de Verificagao
et 1195-6549-2409
2 AN PRESTADOR DESERVICOS | 777 7 i3
CNPJ 02.157 679/0001-52 Céd. Mobilidrio 201583 Insc. Mun. 07405/1899
Nome CENTRO REGIONAL DE PARA-QUEDISMO |E 188167377
Logradouro RUA-RODOVIA MARECHAL RONDON Nimero 0
Bairro ZONA RURAL CEP 17120-000
\!nnidpiu AGUDOS UF sp
Situncia Nio Optante do Simples Nacional
Telefoncs 2 (14)234.5391
E-Mail's

R e g

R R 2 TOMADORDE SERVICOS

CPFICNPS 81.078.099/0001-46

Inscrigiio Mun. Céd. Mobilidrio. 0
Nome CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

F.-mail Telefone
Inf. Comp.

Logradoura -AV INDUSTRIAL Niimebo 1400

Bairro JARDIM PRIMAVERA CEP 18550-000

Municipio BOITUVA : ) UF spP

Complemento

Pais BRASIL

]

4.650,0000( 100 0 o—IL o.uo]] 4.650,00]

[t |[sErRVICO ; Il
Valor Total dos Servigos - RS4.650,00

R N ONMACOES REFERENTES A
Cmso de pamuuadlsrno. Centro Regional de Paraquedismo - ABRA"

Formagao de treinadores - R$ 4.000,00
Covalidaco de licengas USPA de taden e coachs - RS 650 ,00

Total - RS 4.650,00

Forma de pagamento: Depésito Bancario,

Banca do Brasil - Centro Regional de Paraquedismo
AG. 037-x

CC: 310018

T

L
Ry ARIHUTOS e e

; 2 i G
PIS (RS) COFINS (RS} INSS (RS) IR (RS) CSLL (RS) Outras Retencdes (RS) Outros Tributos (RS)

CIDE (RS) 10T (RS) 1PI (RS) ICMS (RS)

VALORTOTAL DANOTA=RE 465000 .

Atividade-
08.02-INSTRUCAO, TREINAMENTO, ORIENTACAC PEDAGOGICA E EDUCACIONAL AVALIACAD DE CONHECIMENTOS DE QUALQUER N
Operagio Dedugao de Materiais/Equipamentos Responsdyel pelo imposto
Sem Langamentas de Materiais/Equipamentos Nao Preslador dos Servigos
Situagdo da Nota Fiseal  Local do Servigo
Normal Dentro do Municipio : y : | )
Aliquota (%) Base de Cdle. (RS) - Vir. Total das Dedugdes (RS) Vir. Total Retido (RS) Yir. do ISS (RS)
2,0000 4,850,00 0,00 0,00

R LIQUIDO DA NOTA =Rs 650,00 1
T OUTRAS INFORMACORS (RESERVADD AG ASCOT. 0.

3 4 ; : ] ; - .
oy blh-ll-n*'.adlnhtﬁtlﬂhh‘n’!'pp.n.l»'.l.lnpDl.rhnvh-Q.‘-bp!- bt it Lol AP AT AAad LMD L SRR LE AT L

U Frsialer CENTRO REGIONALIE PARS OUEDISNO NP a8 S TR0 EA

Os servk;ds constantes da Nota Fiscal de Serviqos Eletrnica n.® 2 emitida em 15/07/2018 s 06:35:21 - Cod Verif 1185-8640.2409
; CondicBes de Pagamento: Vencimento: 16/07/2019 Valor Total R$ 4.650,00 Valor L|quldo} RS 4. 350 ,00

A”,: Assjnatura do Destinatério/Tomador do(s) Servigo(s) Data da Au)nilura

*\..-;-tvun-yn@nﬂ-;
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srmeira@uol.com.br ' - ; :
m

De: cis@cbpq.org.br
- Enviado em: terca-feira, 16 de julho de 2019 11:08
Para: Simone Meira
Cc: srmeira@uol.com.br
Assunto: Pagamento Curso TBBF E Nacionalizagdo Paulo Assis
Anexos: : Nota Fiscal 02.pdf; Pgto_Nac_Tandem_Rene.pdf; Pgto_Nac_TBBF_Rene.pdf;

Pgto_TBBF_Carlosjpg; Pgto_TBBF_Leonardo.jpg; Pgto_TBBF_Wemerson.jpg;
Pgto_TBBF_Helbertran.pdf

Bom dia , Simone.
Seguem, em anexo, 0s comprovantes:

- Do Curso TBBF ministrado pelo Examinador Paulo Assis. Foram 4 candidatos: Carlos, Leonardo,
Wemerson e Helbertran.

- De dois processos de nacionalizagdo: um TBBF e outro Tandem. Trata-se de uma pendéncia deixada
pela outra gestdo, da qual o Breno j& tem ciéncia e ja autorizou anteriormente. Estou encaminhando
os dois comprovantes desses dois processos. Cada um estd no valor de R$650,00, pois é 50% do valor
do curso naquela época. Mas o pagamento do examinador corresponde apenas & metade dos valores
depositados, ou seja, total depositados de 1.300,00 reais, mas valor pago ao examinador de 650,00
reais. i

Por conta disso, a Nota Fiscal do Examinador Paulo Assis esta no valor de R$4.650,00.
Espero que ndo tenha complicado o seu entendimento. Qualquer divida estou a disposigdo.

Dados bancarios para depdsito dos honorarios do examinador Paulo Assis.
Bradesco banco 237

Ag 2771

Cc822-2

Paulo Henrique Assis

Cpf 148775398-59

Att
~ Stanley

. \ . ‘ "
amocen X4z a93%
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' Conta Origem: 1636/01.001485.9
Nome:
. Leonardo

1
i
s

Conta de Destino: 1649/443573
' Tipo de conta:
- Conta corrente
Titularidade:
- Outra titularidade

' Finalidade: |
' CREDITO EM CONTA §

'Nome:
' CBPQ

| Instituigdo: 001 - BCO DO BRASIL
| CPF/CNPJ: 81.078.099/0001-46

Tipo Transferéncia:
| TED

' Data de Inicio: 10/06/2019
| Valor: R$2.000,00

i

Histérico: tbbf

Transacéo sujeita a cobranga de Tarifa. Consulte
' os valores na Tabela de Servicos nas agéncias e no g
| site: www.santander.com.br > Para Vocé > Tarifase |
Pacotes Padronizados > Tabela Completa de Servicos.

e s 0l

V Data / Hora da transagdo:
110/06/2019 08:34:28
EAutentlcagéo bancéria:

t MBB35252DBAF0AD62DA3EAA

P s i U

—— B —

N transferénci
.
.
Central de Atendimento Santander
41004-3535 (Capitais e Regioes Metropolitanas)
0800-702-3535 (Demais Localidades)
SAC 0800-762-7777

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMAGOES BANCO DO BRASIL
N AUTOATENDIMENTO -

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

CLIENTE: PAULO H ASSIS *
AGENCIA: 4776-7 CONTA: 71813-0

FAVORECIDO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44357-3

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
VALOR: 650,01

DATA: 14/06/2019

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMAGOES BANCO DO BRASIL
2 AUTOATENDIMENTO -

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

CLIENTE: PAULO H ASSIS
AGENCIA: 4776-7

*

CONTA: 71813-0

FAVORECIDO

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44357-3

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
VALOR: 650,00

DATA: 14/06/2019
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=  CBPQ TBBF

valor
RS 2.000,54

data da transferéncia

28/05/2019

de
CARLOS FRANCISCO ALEIXO CBPq 86587

para

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PAR

autenticagao

B93D5C1D1FBE34681364FFFE4A273029ECE3EFDY

denfuade }:

o Simples informagao, sem valor legal de
confirmacgao.
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - ©8.53.39
1649701649 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 9187-1 - BOITUVA/EUGENIO MOTA

CONTA: 12,805-4

FAVORECIDO: RODRIGO GONCALVES ROCHA

CPF/CNPJ: 396.637.628-88

VALOR: R$ 300,00

DEBITO EM: 22/07/2019

DOCUMENTO: 072203
AUTENTICACAQ SISBB: 1.A4B.CEC.680,834.03D
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vuon
R$900 oo i
R$900,00¢

bATA Vl
_ O4fiun
... 05/n
Cfjun’

13/jun, R$900 00

R$180000.

f  14fjun.

R$540L00> .

o S

___14/jun;  R$900,00

~_Cm

TIME ‘ _fj , hanacan d zags4y
PARADOCKS | |DADOS PARA REEMBOLSO RODRIGO:
SUPERSONICS | |valoRmsmoo0
ACTION | leancoman 1
Newnos | lsoter
) OPTIMUM | _|CC. 128054
RJ REVOLUTION CPF 3_?9_637 628-88 KRR D Al Sy
ANIMA < SN g RODRIGO GONCALVES RCCHA

Praroeds 2439549

(.. 14fjun . . R$540,00|

_GOFLY

Lo 19U,

_RS1.000,00]

RSlooooo'

et e
_ CRIASK

! B p——

DADOS PARA REEMBOLSO BEATRZ:
VALORRS$180,00 .

BANCOQ BRADESCO |

:' . 21funi

-y _;4/jun i . _Rsgoq, oo

BRINLOKE

AG, BIT7..

Rsmoao’
R$27oooo.

_26fjun
26/ un

__BRINLOKE |

‘lcc.61336

" PRIMATAS

C T S

5/qu

' R$1.500,00 | COMETAS FEMININO .| -

...-|CPF 153.129.128-75

R$16~040 00| X

~ " | BEATRIZ FIGUEIREDO OHNO

* -R$ 480,00/

R$1 5. 550 00}

| SOUSUSS SRR S M DI COU S/ Sard 1

' DBSERVACAO R$480,00 DEVERAO SER "
*. - _[ESTORNADOS, POIS FORAM PAGOS
*{. " VALORES DUPLICADOS POR ATLETAS

s (BEATR!Z "BIA*E RODRIGO "COTO") |

___PATROCINIOS

ArBP
Azul doVento Invest

'TOTAL RECEITAS ' R$21.020,00]

i pp—. ———

_R$296000liqudo . o
R$250000] O, B I (N - S 4
{ ! _

- ,,',.. _— R pa——— - - -
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. Emissdo de comprovantes - 3o nivel

et s

G337150950310551013
15/110/2019 09:55:36

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/10/2019 - AUTOATENDIMENTO - 89.55.37
1649701649 SEGUNDA VIA 0882
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 84.357-3
E=g=T=x === A i e T e
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 1952-6 - BOITUVA
CONTA: 770-6

FAVORECIDO: ARTANE GARCIA SIMOES FRANCO
CPF/CNP3: 288.702.308-05

VALOR: R$ 2,184,94
DEBITO EM: 22/87/2619

DOCUMENTO: 872204
AUTENTICACAQ SISBB: 1.2E1.F04.CA2,.59C.E30

Transagao efetuada com sucesso por. JD073922 SIMONE R MEIRA,

Scanned with CamScanner
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O DOEMPREGADOR ~
"A’.\-wg D DO | MPREGADOR . g penp

- ——
o o e N i e D s e
T e - -

01 CNPVCE|

81.078.099/0001-46 CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
03 Enderego (logradouro, n®, andar, apartamento) ] 04 Baio
AV INDUSTRIAL, 1400 JARDIM PRIMAVERA
05 Municipio 09 CNPJ/CEI Tomador / Obra
Bortuva
L TLO L U S TIDENTIFICAGAO DO TRABA
10 PIS - PASEP 11 Nome
20431048341 ARIANE GARCIA SIMOES FRANCO
12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Baimo
R JOAQUIM CISOTTO, 148 LOT P ECOLOGICO
14 Mumcipo 1S UF 16 CEP 17 Carteira de Trabalho {(n®, série, UF) | 18 CPF
BOITUVA SP 18550-000 003085/00194/SP » 288.702.308-05
19 Data de nascimento 20 Nome da mie
08/04/1975 ROSANGELA LUISA GARC!A SIMOES FRANCO

o :Ll ;7',, 'hl;%\:'-!:'-:?."ié}c“, Y
21 Tipo de Contrato

Por prazo determmado
22 Causa do Afastamento
Término de contrato de Experiéncia
23 Remuneracio Més Anterior Afast. 24 Data de admisslo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de afastamento 27 Cod. Afastamento
2.050,87 15/04/2018 [N 13/07/2019 04
28 Pens3o alimenticia (%) (TRCT) | 28 Pensdo alimenticia (%) (Saque FGTS) | 30 Categoria do trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado

31 Codigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
62.654.496/0001-74 - SINDESPORTE (CLUBE)

VERBAS RESCISORIAS

Rubrica | valor | Rubrica Valor | Rubrica Valor
50 Saldo de 13 dias Sal. (liquido de1 410,18 |56.1 Horas Extras 36,00 horas 671,1958 Descanso Semanal 99,44
faltas acrescidas do DSR) 100% emunerado (DSR)
tﬁ 13* Salario Proporcional 3/12 512,72 |65 Férias Proporcionais 2,40/12 g
VoS
199 Ajuste do ealdo devedor 0,00
DEDUGOES
Desconto Valor Desconto Valor
112.1 Previdéncia Social 94,46 [112.2 Previdéncia Social - 13°
lario

[51.078.009/0001-46]
CONFEDERACRO BRASILEIRA DE
PARA-QUEDISHO
i % Av.: Industrial, n° 1400/ Sala 01

Bairvo Jardim Prmavery < (O IS0=000
L_BOITUVA sv_.__l
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TERMO DE QUITACAD DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO -
EMPREGADOR L e e e e IR BT IR w  tat,
01 CNPJ/CEI 02 Razao Social / Nome i
81.078.099/0001-46 CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
TRABALHADOR- - = I MR ARy é*i'a’is’;ﬁf’.;r;;}ms‘s;ﬁﬁ:@t.‘*f;;"f_:"-.":';f«;l- P S A e e
10 PIS - PASEP 11 Nome

20431048341 ARIANE GARCIA SIMOES FRANCO
17 Cantewra de Trabalho (n°, séne, UF) | 18 CPF 19 Data de nascimento |20 Nome da mae
003065 / 00194 / SP 288.702.308-05 08/04/1975 ROSANGELA LUISA GARCIA SIMOES FRANCO
CONTRATO -~ - =< o N e e P R BN LA o B3 e v e 72 P ok S
<22 Causa do Afastamento
Témmina de contrato de Experiéncia
24 Data de admissao | 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de afastamento | 27 Cad. Afastamento 289 Pens2o alimenticia (%) (Saque FGTS)
15/04/2019 1 13/07/2019 04 0,00
30 Categona do trabalhador :
01 - Empregado

Foi realizada a rescisio do contrato de trabalha do trabalhader acima qualificado, nos termos do artigo n.° 477 da Consolidagio das Leis do
Trabaiho (CL1). A assisténcia a rescis3o prevista no §1°doart. n.°477 da CLT ndo & devida, tendo em vista a durago do contrato de trabalho

nio ser superior a um ano de servigo e néio existir previs&o de assisténcia & rescis3o contratual em Acordo ou Convengdo Coletiva de Trabalho
da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia 23/07/2019 foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugioc Normativa/SRT n.* 15/2010, o efetiva pagamento das verbas

rescisorias especificadas no corpo do TRCT, » No valor liquido de R$  2.104,94 o qual, devidamente rubricado pelas partes, & parte integrante
do presente Termo de Quitagao.

Bl on RO _de '@LLU\Q de CIY
< TR . L7 e
e B s st sim 57 070 001000178

dor ou Preposto . ey %1 429. g YT
. T anil s CONFEDER 11 A7 BRASTLETRA DE
PARA-QUEDISH
Av.: Industrial, n° 1400/5212 01
o | f Bairo Jardim Primavera - CEP: 12530000
151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura anﬂ&ﬂ W = ——

ARIANE GARCIA SIMOES FRANGO

r 158 InformagOes A CAIXA.

s
rolags
ﬂu

133, 1
I® e
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 08.53.39
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 6977-9 - IPERO

CONTA: 6.133-6

FAVORECIDO: BEATRIZ FIGUEIREDO OHNO

CPF/CNP]: 153.129.128-75

VALOR: R$ 180,00

DEBITO EM: 22/07/2019

DOCUMENTO: 072205
AUTENTICACAQ SISBB: A.0F8.187.DF4.910.0AF

Scanned with CamScanner



DATA VALOR
04/jun R$900,00
05/jun R$900,00
11/jun R$1.800,00
13/jun R$1.080,00

13/jun R$1.080,00 f

_13/jun R$900,00

14/jun R$900,00
14/jun R$540,00
19/jun R$1.000,00

21fjun . R$1.000,00

24/jun  R$800,00
26/un  R$400,00
26/jun  R$2.700,00

5/jul__ R$1.500,00

14/lun  R$540,00

TIME
PARADOCKS
SUPERSONICS
ACTION

) NETUNOS
OPTIMUM
R} R?VOLiJTION

~ Cm

= GOFLY

NORTH FORCE
‘CRIASI;(“—

BRINLOKE

BRINLOKE
PRIMATAS

COMETAS FEMlNle

Sﬁanfaoo:b dxh3gqsby

DADOS PARA REEMBOLSO RODRIGO:
VALOR R$300,00

BANCO ITAU

AG. 9187

CC. 128054

CPF 396.637.628-88
RODRIGO GONGALVES ROCHA

 HPanaeds 2243999549

. {€C. 61358

RAlo0a000 | i

-R$ 480,00

DADOS PARA REEMBOLSO BEATRIZ:
VALOR R$180,00
BANCOBRADESCO
AG. 6977

CPF 153.129.128-75

_|BEATRIZ FIGUEIREDO OHNO

R$15.560,00

PATROCINIOS

ArBP R$2.960,00 liguido

Azul do Vento Invest

TOTAL RECEITAS R$21.020,00!

R$ 250000, O\

OBSERVAGAQ: R$480,00 DEVERAO SER
ESTORNADOS, POIS FORAM PAGOS
VALORES DUPLICADOS POR ATLETAS
(BEATRIZ “BIA* E RODRIGO "COTO")

Scanned with CamScanner
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s ! Emissdo de comprovantes - 30 nivel

T o e A

G332021131489870031
02/08/2019 11:52:43

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/08/2019 - AUTOATENDIMENTO =~ 11.52.44
1649701649 SEGUNDA VIA eea3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
ESEZIEEISSSsz=T==sSs
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 8513-4 - SOROCABA CERRADO
CONTA: 18.782-3

FAVORECIDO: JULIANA FAGUNDES
CPF/CNPI: 26.694.616/0001-91

VALOR: R$ 3.000,00
DEBITO EM: 22/07/2019

DOCUMENTO: ©72206
AUTENTICACAC SISBB: E.BE8.FF4.426.E15.2A0

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.
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» A FAGUNDES 31656786850 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO [

I DOR

NF-e
N°: 000.000.361

Identificacio do emlitente

JULIANA FAGUNDES 31656786850 Documento auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
End AV DOUTOR AFONSO VERGUEIRO | (. ENTRADA
1403
Baima CENTRO 1- SAIDA
N° 000.000.361 | CHAVE DEACESSO
tamisetas Mun: SOROCABA - SP Séne 1 3519 0726 6946 1600 0101 5500 1000 0003 6116 3592 8627
Fagundes EEP 18035-370 Consulta de autencidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
one (15) 3233-0288 FOLHA 11 ou no site da Sefaz Autorizada
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBI 135190516695590
INSCRIGAQ ESTADUAL INSC. ESTADUAL SUBST TRIB. —"[T:NPJ
798019963115 26.694.616/0001-01
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF EMISSAO
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO 81.078.099/0001-46 19/07/2019
ENDERECO BAIRRO /DISTRI [ CEP SAIDA/ENTRADA
AV INDUSTRIAL 1400 BAIRRO JARDIM PRIMAVER || 18550000 L 19/07/2019
MUNICIPIO FONE / FAX [ UF INSCRICAO ESTADUAL HORA SAIDA
BOITUVA 9891319359 sP 11:05:00
FATURA

1 19[0[209 .00,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBS, [VALORDO ICMS SUBS. —)[ VALOR TOTAL DO FRODUTOS—
0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO J DESCONTS OUTRAS DESP. ACESSORIAS | VALORTOTAL DO IPI | VALOR APROX TRIBUTOS. || VALOR TOTALDATO S
0,00 0,00 E- o,ﬂ 0,00 0,00 666,00 3.000,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME 1 RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO CNPJ/CPF )
9 - Sem Frete
( ENDEREGO Bﬂc:mo ) INCRICAQ ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO ["PESO LIQUIDG
0,00 ] 0,000

I —
DADOS DOS PRODUTOS ! SERVICOS
=E)
coDIGo DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NCMSH | csT [cFoP |unip, QUANT, V. UNITARIO V.TOTAL BCICMS | wvicms V.IP «cﬁ's"o 01;;" VALTRIB
1 CAMISETAS PROMOCIONATS 61099000 10102 5102 PC 100,0000 30,0000 3.000,00 0,00 0,00 0,04 0,00 o,ool 666,00
-~
Voo poves d‘"f’”‘ bho -
ol
A a 20513
cfc 18182-3
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAQ MUNICIFAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00
DADOS ADICIONAIS
( INFORMAGOES COMPLEMENTARES Y RESERVADO AQ FISCO \
VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: R$ 126,00 DE IMPQSTOS FEDERAJS R$ 540,00 DE IMPOSTOS ESTADUAIS FONTE:
IBPT/FECOMERCIO D11D7F
A v
Powered by Prosol Automacao Comercial ® industrial - Fone (16) 3416-047Q0 -  www prosolinformatica com br

L. 5
sf;,awro.qdf.s YUYy 2602
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Ce Emissao de comp ntes - 3o nivel

e —

G332230832081803019
23/07/2019 08:39:25

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 98.39.26
1649701649 SEGUNDA VIA eea1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

sEEEDEEIEEZEDNESZ=S ======

Convenio FGTS ARREC GRRF

Codigo de Barras 85870000001-4 35480239201-4
96723203949-0 93010780994-9

Data do pagamento 22/@7/2019
Identificador 20394993010780994
Data de vencimento 23/87/2019
valor Total 135,48

................................................

DOCUMENTO: ©72207
AUTENTICACAO SISBB: 4.9E3,E35.0DC.@A8.8E2

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner



I' E I 5 GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS

Guia para recolhimento individual
FUNDO (X GaANTA 00 FUVRO OF R0

Identificador: 20394993010780994

Dados do Empregador

Razao Social: CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE

PARAQUEDISMO CNPJ/CEI/CPF: 81.078.099/0001-46
Logradouro: Av Industrial 1400 Bairro: Jd Primavera

Cidade: Boituva UF: sp CEP: 18550-000

Contato: SIMONE Fone: 15 32435285

FPAS: 566 Simples: 1 CNAE: 9329899

Tomador de servigo CNPJ/CEL: Nome:

Dados do Trabalhador

Nome: ARIANE GARCIA SIMOES FRANCO

PIS/PASEP: 20431048341 Admissao: 15/04/2019 Categoria: 01
Data Nascimento: 08/04/1975 Data Opgao: 15/04/2019 CTPS: 0003065-00194
Movimentagao: 13/07/2019 - 13 Aviso Prévio: 1 Data Dissidio/Acordo; 00/00/0000

Informagoes Financeiras

Mesfenior® | MesRescisao | ANSOTTVIO | pua Resciseria
Remuneragao/Saldo 0,00 1.693,53 0,00 0.00
Deposito 0,00 135,48 0,00 0,00
JAM 0,00 0,00 0,00 0,00
Encargos 0.00 0.00 0.00 0.00
Contrib. Social 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor devido ao Trabalhador: 135.48 Total a recolher: 135,48

Cabem ao trabalhador os valores de Depdsito e JAM

Data de validade:23/07/2019
Nao receber apds Validade

R

&owmoo\m 4 Y4x 32 299
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g Emissédo de comprovantes - 30 nivel
Evrsesa

Wtk

G337230906140707014
23/07/2019 09:11:08

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 89,11.e8
1649701649 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
E===== ===
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 8227-9 - SP PB MTV
CONTA: 12.046-9

FAVORECIDO: ALEX CARPENA

CPF/CNP]: 273.332.558-24

VALOR: R$ 5.000,00
DEBITO EM: 23/@7/2019

E=E=ES S=SZ==== =

DOCUMENTO: ©72301

AUTENTICACAQ SISBB: 6.0FF.204.BE6,393,3AE

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner



= awy PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS, PLANEJAMENTO E TECNOLOGIA DA INFORMACAO NFS..e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 19
Data e Hora da Emissio | 18/07/2019 12:58:33 Competéncia 181712019 | Cédigo deVVeﬂﬁcatao " 934679631
Niimero do RPS No. da NFS-e substituida  Local da Prestagéio SANTO ANDRE - SP

Razao Social/Nome ALEX CARPENA 27333255824

Nome Fantasia

CNPU/CPF| 21.934.570/0001-29 | Inscrig#o Municipal | 249386

| Municipio|
Enderego e CEP

SANTO ANDRE - SP

RUA AMARILIS ,320 - VILA CECILIA MARIA CEP: 09176-110

Complemento

Pt

0

11981469978

alex.carpena@gmail.com

Razo SocialNome | CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
CNPYOPF | 81.078099/000146 | inserigao Municipal | | Municipio] BOITUVA - SP
Endereco e CEP

Av INDUSTRIAL ,1400 - BAIRRQ JARDIM PRIMAVERA CEP: 18550-000

Complemento

iy

T

cao realizados no me
Banco Itau, 341 Alex Carpena CPF: 273.332.558- 24 Ag: 8227 Cc: 12046-9

ne 98991319359 nail |

01 .i stra oo e .Pagas alia no mumc;pto I

Valor do Servico RS 5.000,00

(-} Desconto Incondicionado 0,00 1-Tributagéo no municipio 0,00
() Desconto Condicionado 0.00  Regime Especial Tributagso nto! 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 5'”‘““‘*"“’{&%')“ Inghadial de Calculo 0,00
() Outras Retengdes 0,00 | Opgéio Simpes Nacion 5 0,00
(- ISSQN Retido 0,00 1-Sim

(=) Valor Liquido RS 5.000,00 ;m@nu,fio::umlrah tﬁi’;:g(?'m”“‘ %

Avisos

i~ Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail | : .
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no sile, com a utilizagdo do Cédigo de Verificagio.

fomecido pelo Tomado-r do Servig:o.

3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.No gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

:Bxanmppih - 4uy 1093

dhawaonn 30y 4G 28y
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valor

RS 2.000,00

""“‘"""'""“'""’""“—L‘-i:—.:i;.‘;_;_-, 'l

data da transferéncia

09/07/2019

de

LUIS GUSTAVO V DAMACENO
341 - Banco Itau S/A
agéncia 0757 conta 40090-8

para
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PAR
71 - BANCO DO BRASIL SA

agéncia 1649 conta 0044357-3
CNPJ 81.078.099/0001-46
7.7 //’

i /, (/z /
finalidade Al?scﬁ?}ﬂ?i\
01 - Crédito em conta corrente gty

/
autenticagao
B9D3A31 39415A7FAA361Faczaoaaowmzmamo
8_extwin=1 n

A Benmnoa

comfouwdtt X -
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=] comprovante de transferéncia DOC
via app ltad

"/ oalizada om 09/07/2010'85.09:23113
= CURSO TBBF

valor

rs 2.000,00

data da transferéncia
09/07/2019

de

JULIO RODRIGUES MACEDO REZENDE
341 - BANCO ITAU S/A

- agéncia 3740 conta 0028490-0

para
CBPQ e o

1 - BANCO DO BRASIL SA
agéncia 1649 conta 0044357-3
CNPJ 81.078.089/0001-46

finglidade
01 - Crédito em conta corrente

aulentica¢3o
B97DB1B6EBD2A0AF654E365F21B0ADSFC839C893

wntuual /&.
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SISEB ~ SISTEMA DE INFORMACOES DANCO DO BRASIL

=  AUTOATENDIMENTO -
TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES
CLIENTE: ENRICO CARUSQ JUNIOR

AGENCIA: 8533-2 CONTA: 214597-9

-I-...-'n-“m-&- e

FAVORECIDO

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44357-3
CLIENTE: CONFEDERACAOD BRASILEIRA D
VALOR: 2.000,00

DATA: 09/07/2019

v - - -

Scanned with CamScanner
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Bradesco

Data: 11207/2019

Banco: 237 Agéncia de Débito: 07215

Clicate: DOUGLAS GOMTS RIBEIRG

Banco Destinatério: 001 ;

Agéncia: 01649

Conta e Digito: 0000000343573

Tipo da Conta: CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL
Finalidade: CREDITO EM CONTA-CORRENTE
Tipo de transferéncia: DOC ;
Favarecidos: Confederacao brasileira de paraguedismo  CPE/CNPJ: 81.078.099/0001-46

Transferéncia Interbancéria - Titalaridade Diferente
Outros Bancos (DOC e TED) |

Nome do Banco: BANCO DO BRASIL S.A.
Nome da Agéncia: BOITUVA SP

Valor da Transferéncia: 2.000,00 Valor da Tarifa: 0,00
Valor Total: 2.000,00 : N° da Transferéncia Interbancéria: 2762407 |
e —— T —

CTINg7WK #VdUSukh GG78BxdN +K37zXvK EWYS7L2L ISHeglif aBpFLSLZ gPVBOwdx
inTgTTPL #xtTo%ir jiWRTicp xnWicmit Velo6pRd xFIHQhB4 IBiTOQp2 fNmOWrsSu
WilkeBBSY NAGSCEOY VATXSLOI LUNgyIds WSSJTRM™s YukwyTU 701523187 61145330
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' tio m! Emissao de comprovantes - 3o nivel

(G335250914160387014
25/07/2019 09:19:34

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.19.38
1649701649 SEGUNDA VIA 0801
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNP]: ©34.633.136-69

VALOR: R$ 85,00
DEBITO EM: 24/07/2019

DOCUMENTO: 872401
AUTENTICACAO SISBB: 4.D43.461.C8A.638,712

Scanned with CamScanner



Nomero daNota  Dala do Servigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000020 24/07/2019

Data e Hora de Emissao

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 25/07/2019 09:26:01
= Cadigo de Verificagso
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe TQSROG-000020/2019
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 33,348.375/0001-04 Inscrigéo Municlpal: 045561 Inscrigo Estadual: ISENTO
Nome/Razsio Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefone: () 32435285
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: (}
Municipio: BOITUVA UF. sp
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPUICPF. §1.078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517 Insc.Estadual

Nome/Razéo Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereqo' INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio: BOITUVA UF:SP Email: PRESIDENTE@CBPQ.ORG.BR Telefone:

DESCRIGAO DQ SERVIGO
Servigco de Limpeza Prestado no dia 24/07/2019

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = RS 83,30

Codigo do Servigo:17 05

Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Calculo (R$): Dedugdes (R$): Aliquota (%): V1. ISS a ser retido p/Tomador:
85,00 0,00 2,00 1,70

LR. (R§): LN.S.S. (R$): COFINS (RS): C.S.LL. (R§): P.LS. (R$):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site ) i
bttp.//boituva.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade!

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo * VARIAVEL"

- Local da Prestagdo = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000020 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.19.38
1649701649 SEGUNDA VIA 0092

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

=2==3==s3 ==

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84640000004-4 12640082089-3
99596647298-8 81627852999-4

Data do pagamento 24/97/2019
Valor Total 412,64

DOCUMENTO: 872482
AUTENTICACAO SISBS: D.209.547.022.E4B.502

Scanned with CamScanner



Chiantsag ' 3 e e S a2

viv

Cadastro do Assinante

\
Tﬂdméﬂ\ca erpptine CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
Av n Luz Cados Perini 1378, | Nome:
£d. Eco Barru Endereco. AV INDUSTRIAL 147 PARAQUEDISMO - 18550-000 - BOITUVA | SP 24/04/2019
Cliate parhe Codigo do chente 8999 5906 4729 DV. 6 Nimero do telefone: 1532681730
CEP 045710 -Sho :;h G Més da referénca Abri2019 Dsta de emissao: 09/042019 412,64
ﬂ"?ﬁﬁ&ﬁ’z Numero da fatura 0816278529-0 Tipo de clierte: Niio residencial Estado de instalagio. Sdo Paulo
Hap Pevesw vive.ocom br
Descrigdo da sua fatura
RESUMO VAt Histérico de consumo E
Plano Contratado / Servigos Mensals
o8
Outros Sarvsls 10,00 Total uthzado em min sag
Plano Contrtade / Servicos Meneals das faturas com vencimento em
Telefone
S rademea b lrorucan o - 4(;(3(4] = i
Foro Batads [ocal Empresas - Assinatura Mensal Tipo de | igacdo Bverairo Marco )
’ d! o lknetats Local Frepresas - Franaua Mensal @7 1;:;3 Miniltos Locars Utikzadas 9400 a2 40 93 20
o Lig Nac Longa Distancia 44 48 8142 242
UgacBes 763 Lig Locais Celular (V1 40330 34724 27324
L coas 1 ueais bxcadenites | - < 4
g 13 N:.-wvsl—‘; A= tb,r'g_:a Distancia 190 Lig Nac LDN VC2/NVC3 5506 ane 125 42
15 | ocars para Celular (VT 71.28
Ligagias Macionas da Lerga Distancia para Celular (VC2/VC3) 23101
Total 305,81
TOTAL GERAL A PAGAR 412,64
~
Vive Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Viva.
.

Servigo de Atendimento ao Consumidor (SAC).
Telefonia fixa e internet: 103 15.

. Para TV por assinatura: 106 15.
Pessoas com necessidades especiais
de falafaudigédo, ligue 142,

Para saber qual a loja Vivo
mais perto de vocé acesse
www.vivo.com.br
O relat6rio detalhado esta disponivel
em www.vivo.com.brimeuvivo
e pode ser solicitado impresso,
de forma pemmanente ou nio.

, .

Mensagem para vocé

\
telnmc;an 15 a4y 5483

. N
Importante: mantenha o psgamento em dia & evite a suspensd laltotal dos icos @ a incl nos orgios de pmbclo do crédilo. Para apos © n sario cobrad
ancorgos de 2% » Juros de 1% a0 més em conta fulura. O ressaimento por incperancia 4 realizado em confc coes. Pama STFC arigo 32 da Resclucho Anatel n' 4262005 parm
SCM arbgo 46" da ResduiBo Analel n® 6142013 e pam TV artigo €° da Resolutho 48872007, Centml doAlnndhmmo An-l-l 1331 (Geval), 1332 (Deficientes Auditivos) & wwwanatelgov.br. Racureo da
asisndimento VIVO, ligue com o protocoio em mios para 10315 e 142 para com P de

{137) PA 278 - Ismilada Local Empresas

Desiaque g Autenticacao MeCdinca
Nome do Ciente 2
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO TGRS MEpeptar D i
Codiga do clenta °°‘;'2°Dﬁ';t“oc:u‘iz‘:;fg“'° ~ Nimer da Fatura Data da Vencimanto Valor a Pagar (RS)
8999 5006 4729 899959064729-6 08162785290 2400412019 284

Vivo

Scanned with CamScanner
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] \}f" =
v d Q‘-"’ @ Cadastro do Assinante

Telstonica Brasil SIA
v Engenhero Luw Caros Berw 1179

Ed Eco e Nome CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

€ rinde Mrctes Encereca AV INDUSTRIAL 117 PARAQUEDISMO - 18350-000 - BOITUVA /SP

CEP_DASI L0 < By Pl 7 6 Codigo do chente 8999 5306 4729 DV. 6

a0 n Tipo de clients Niia residencial Estado de instalacio: Sdo Paulo

D Marwrer o oom br

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

15-3268-1730
a Telef a( &o)
Ligacbes Locais para Celutar (VE1)
Data Hora Duracio Destino Ndmero Tipo Hordrio  Allquota PIS/COFINS  Valor(R$)
fa 1042019 N232 39 OC 0148 LISACAO CELULAR ARFA T 15906179498 VCiVIVO Normal 25% 365% 052
(L 22047209 14107 001248 1¥ACAO 1A AR ARFAR 15937217637 VC1VIVO Normal 25% 365% 375
SUBTOTAL 7,28
& O Haconas de Longa D stAncia pera Celular (VC2/VC3)
Data Hora Duracho Destino Namero Tipo Hordrlo  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
€ 002019 LM O0IC 06 UGACAN TELULAR AREATI 71988110285 VC3 - Fixo para Mdvel Reduzica 25% 365% 1892
§ Q.03 27 OC 2000 UOACAQ CELULAR AREA 7T T\988110285 VC3 - Fixo para Mdvel Reduzice 25% 3,65% 3766
£ P25 4 OC 0448 1IMACAO I AR BRFAAS  B4JIROBIA02  VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 265% 899
9102720191051 39 OCO1R  UGACAO CELULAR AREAT!  TORB2'3844 VC3 - Fixo para Mavel Normal 25% 265% 243
X c T OC 00 3¢ LIGACAOCELULAR AREAT! 71987633309 VC3 - Fixo para Mével Normal 25% 365% 12
4 , INs3 37 OCIC 54 UGACAO CCLULAR ARCA 7! 71987633309 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 365% 2042
WONIN LI 7D 00 0300 LISACAO LELULAR AREA N N9720010/3 VC2 VIVO Normal 25% 365% 1297
17 orennesa 000020 LIHACAQ CELULAR AREATS 75991004096  VC3 - Fixo para Movel Reduzice  25% 365% 093
Jo117224% OC 00 £ LINACAO CiLULAK AREA /5 /5991004096 VC3 - Fixo para Movel Reduzico  25% 365% 112
” 0./2019 B12 47 001312 UGACAO CELULAR AREA 2l 21980253413 VC3 - Fixc para Mdvel Normal 25% 365% 2473
7F ZN9 R 2T 26 0004 30 USACAO CELULAR AREA 21 21980253413 VC3 - Fixe para Mavel Normal 25% 365% 843
71 2102/201 € 0307 OC OC 24 UGACAOCELULAR AREAN 19901637377 VC2 - Fixo para Mével Normal 25% 365% 1038
f 7019 € 5707 OCDI14R  UGACAO CELULAR AREA TN 11977001073 VC2 VIVO Normal 25% 365% 291
e 37201 '€ 2505 000148 UGACAO CELULAR AREAS!  B1398407247 VC3 - Fixo para Mével Normal 25% 365% 337
RC 2010 €2734 0C 0118  LIGACAC CELULAR AREA T 1980472001 VC2 VIVO Normal 25% 365% 210
R 73/03/2013 "728 42 00 0248 UGACAO CELULAR AREA 7 71987680818 VC3 - Fixo para Mével Normal 25% 365% 524
Az 26/03/2012135012 000224 LIGACAO CELULAR AREAGI 61984014302 VC3 - Fixo para Mével Normal 25% 3€5% 449
NX 26/0320124 0326 OC 0020 LIGACAO CELULAR AREA7] 71991328424 VC3 - Fixo para Mével Normal 25% 365% 093
R4 26 022013 M 06 22 000254 LIGACAC CELULAR AREAT7S 75991328444 VC3 - Fixo para Mdvel *Normal 25% 365% 543
nt 202 2019104002 0006 36 LIGACAO CELULAR AREAGT 61992167912 VC3 VIVO Normal 25% 365% 1236
£ 03/04,209 121558 001924 UGACAOCELULAR AREA49 49999502796  VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 365% 3634
7/ 0104209130141 000512 UGACAQCELULAR AREA4D 49999502796  VC3 - Fixo para Mavel Normal 25% 365% 974
SUBTOTAL 231,01
TOTAL 305,81
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 402,64
Resarv 80 0 c.Clzc.lelaelad.cl06.]
Base de cdlculo: 402,64 Allquota: 25% Valor do T 100,
PI5/COFINS Base de célculo: 301,98 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 11,02

A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ao FUST ¢ 0,5% a0 FUNTTEL sem repasse a0
DETALHAMENTO DOS SERVICOS
Prestadora Telefonica

consumidor.

Tdetonucn firasi 5 A | CNPJ 02558 157/0135-74
Outros Servicos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$
B2 Aportador Lesoncial 09/03/2019 a 08/04/2013 9.2% 10,00
Outros Servicos 10,00
TOTAL 10,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 10,00
Base de calculo: 6,00 — Allquota: 0% "~ Valordo ITHS: 6,60
P1S/COFINS Base de_cdlculo: 10,00 Alfquota; 9,2% —Valordo PIS/COFINS: 092
TOTAL GERAL A PAGAR 412,64

Scanned with CamScanner



25/07/2019 - BANCO DO BRASIL - ©9:19:38
164901649 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAQO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
EITSEZEIT = a=z=a

BANCO BRADESCO S.A.

23793380296000327365736081264500579580000002893

BENEFICIARIO:

LOCAWEB

NOME FANTASIA:

LOCAKEB

CNP]: ©2.351.877/0001-52

PAGADOR :

CONFEDERAca0 BRASILEIRA DE PARAQUED

CNP]: 81.078.0899/0001-46

NR. DOCUMENTO 72.403
DATA DE VENCIMENTO 22/@7/2019
DATA DO PAGAMENTO 24/07/2019
VALCR DO DOCUMENTO 28,93
VALOR COBRADO 28,93
NR.AUTENTICACAO A.E6D.687.4AD.D6D.6D2

Scanned with CamScanner
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I 237_2 I 23793.38003 20003.261128 04000.342107 1 79370000002893
Beneticiano/CNPJ/CPF Ag./Codigo do beneliciario Espécie Qud. Nosso numero
LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S.A. - 3380-4/0003421-5 R$ 1 02/00032611204-3
02.351.877/0001-52 . ;
RUA ITAPAIUNA, 2434, VILA ANDRADE,
RER:QRTAZRM s SAO PAUL: 3Ry Vencimento Valor do documento
0032611204 02.351.877/0001-52 01/07/2019 28,93
(-) Desconto/Abatimento (-) Qutras dedugdes (+) Mora/Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador/ CNPJ/CPF
Confederagao Brasileira de Paraquedismo - 81.078.099/0001-46

Demonstrativo Autenticagdo Mecéanica

Cadigo do cliente: 1100151649

Login: cbpg

T — Gorte na linha pentilhada
| 237-2 ' 23793.38003 20003.261128 04000.342107 1 79370000002893

Local de pagamento : e i I Vencimento .

Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso N . 01/07/2019

Beneticidrio/CNPJ/CPF | Agéncia/Cédigo benelicidrio

LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S.A. -02.351.877/0001-52 3380-4 /0003421-5

RUA ITAPAIUNA, 2434, VILA ANDRADE, 1

EaIEaPc':oOdsoZEn?e-ntg s sﬁ%ﬁr‘g odeo)cIJr§eF|"no Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nimero

16/06/2019 0032611204 ' DM N 16/06/2019 ] 02/00032611204-3

Uso do banco Carteira . Espécie = Quantidade ~ Valor documento | (=) Valor do documento

02 R$ \ . 2893
Instrugdes de responsabilidade do beneficidrio: (-) Desconto/Abatimentos

Nao é necessario nos enviar o comprovante apds o pagamento.
Lembre-se: Realize o pagamento para que 0s servigos continuem ativos.

1) Outras dedugBes

Juros e multa por atraso de pagamento sdo acrescidos na proxima fatura, (+) Mora/Multa

Ao caixa: Ndo receber apds 60 dias do vencimento. {#) Gutrosacréscimos.

(=) Valor cobrado
Pagador/CNPJ/CPF '
Confederagéo Brasileira de Paraquedismo - 81.078.099/0001-46
avenida industrial - caixa postal 161, 1400 - Boituva - SP - 18550000
b . ;
Sacador/Avalista - Ficha de Compensacio

Autenticagio Mecénica

e e e e et e e R Coe ﬂlﬁuu&mﬂwﬁ

‘ .
\:BLQMOQD ne 36Y9q 13914

i
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‘mm Os holetos desta conta sem

. pre virdo com o Cadigo do Cliente: 1100151649 Para a
A SeQUranca. verifique antés de pagar.

237_2 l 23793,38029 60003.273657 36001.264500 5 79580000002893
Bene'iciano CNPJ/CPF Ag./Cédigo do beneficiario Espécie Qid. Nosso nimero
LOCAWEB SERVICOS DE INTERNETSA, - 3380-4/0012645-4 R$ 1 26/00032736536-1
02.351.877/0001-52

RUA ITAPAIUNA, 2434, VILA ANDRADE,
F?fvﬂm%@? Jﬂm& SAO PAL:\LQ-"FEEP-J e Vencimento Valor do documento
0032736536 1 02.351.877/0001-52 22/07/2019

28,93
(-) Desconto/Abatimento | (-) Qutras dedugdes E (+) Mora/Multa g (+) Oulros acréscimos l (=) Valor cobrado
Pagador CNPJCPF R 9 R
Confederagéo Brasileira de Paraquedismo - 81.078.099/0001-46 — e ————————
Demonstratvo Autenticagao Mecanica
Cédigo do cliente: 1100151649
Login: cbpq
e e T———— S Corte na lioha pontihada
I 237_2 | 23793.38029 60003.273657 36001.264500 5 79580000002893
* Local de pagamento Vencimento
 Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 22/07/2019
" Beneficiario/CNPJ/CPF Agéncia/Cédigo beneficidrio
LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET SA. - 02.351.877/0001-52 3380-4 /00126454
~ RUAITAPAIUNA, 2434, VILA ANDRADE,
i Ea!lsapd-ood?)zgrn?;ggi -‘Sﬁuoml:rg oLtchrﬁglg s Espécledoc- Acelte WVVH‘I‘.D-;!;processamah!o l"N;;so nﬂme;;:r = T
£ 19/07/2019 E 0032736536 DM i N 19/07/2019 26/00032736536-1
. Uso do banco ' Carteira Espécie g Quantidade ¥ Valor documento I (=) Valor do documento
: . - . R$ 28,93
' Instrugdes de responsabilidade do beneficiario: | (-) Desconto/Abatimentos
N&o é necessario nos enviar o comprovante ap6s o pagamento.
Lembre-se: Realize 0 pagamento para que os servigos continuem ativos. l () Outras dedugées
* Juros e multa por atraso de pagamento so acrescidos na préxima fatura. ‘ (+) Mora/Multa
_ Ao caixa: Nao receber apés 60 dias do vencimento. I {1} Ouima acnbecimos
? | (=) Valor cobrada
Pagador/CNPJ/CPF
Conlederagao Brasileira de Paraquedismo - 81.078.099/0001-46
avenida industrial - caixa postal 161, 1400 - Boituva - SP - 18550000
i i , S —— i s e
Autenticagio Mecanica
e e e et e e e e e e m e a—-asaas. e Ao m e m o ee s e om n e o o Gorte ra ioha pentihaga

{
&ﬂymm 454 SO (g
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Login: cbpq

secretaria@stjd.com.br

) . VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
O, Ana. COﬂflra sua fatura LOCBWGb. 01/07/2019 R$ 28,93
DESCRIGAO LANGAMENTQOS (R$)

EMAIL LOCAWEB 10 CAIXAS 30GB

Mensal - 01/07/2019 até 31/07/2019

Email Locaweb Standard 10 R 31,30
usuano: stjdcombremailincludedws | dominio: stjd.com.br

Total de débitos no periodo R$ 31,30
Juros e multas : . oA ) R$ 0,00
Total de créditos no periodo R$ 2,37
TOTAL A PAGAR R$ 28,93

Evite que os seus servigos sejam desativados. Nao esquega de pagar sua fatura em dia.
Acesse suas faturas por meio da Central do Cliente Locaweb:

www.centraldocliente.locaweb.com.br

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.19.38
1649701649 SEGUNDA VIA 0604

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.,357-3

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84690000001-5 ©7070082089-0
99590647296-8  B83565536499-9

Data do pagamento 24/07/2019

Valor Total 107,07

DOCUMENTO: ©72484

AUTENTICACAO SISBEB: 2,819.C8E.73C.066.F19

Scanned with CamScanner
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Cadastro do Assinante

Telefbnica Brasil SIA

£ Ergenlewe Lur Cados Bermrt 1376 | Nome CONFEDERACAC BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

Eoialeri Endereco AV INDUSTRIAL 117 PARAQUEDISMO - 18550-000 - BOITUVA /8P
gl Cédigo do chente 8999 5006 4729 DV 6

“Tva - % g0
Pisipila st Més de referéncia Malof2019

s [at 106383049112
D Parwrw o e B

Numero do telefone: 1532681730
Data de emyssao: 09/052019
Numero da fatura 0835655364-0 Tipo de clente: Ndo residenclal Estado de instalagio Sdio Paule

24/05/2019
107,07

Descrigio da sua fatura

\
‘E(,)/\qm)(o\,c‘cm 315443236y,

REsUMO VALOR (R$') Histérico de consumo
Plano Contratado / Servicos Mensals
Sarvicos
Ll es Saras 10,00 Total utikzads em mn seg
Planc Contratado / Servicos Mensals cas faturas com vencimento em
Telefone
rovara flotrcrece (23_00
o tmitat Lncal Fenpracas - Assinatura Mansa| @ 4244 Tipo de 1igacao Marco April Maio
boo eitace | oral Fmiprasas - Franquia Mensal om 105:; Mirutos Loca s Ubhzados B2 30 a9 10 930
Lig Nac Longa Distancia B1a2 242 (o)
006 Lig Loca's Celular €VC) 34124 27224 048
5 Loecans Excedantas ! ) Z
e L et para Calular (V2T) 02z Lig Nac LDN VC2/VC3 4118 12542 0
0,24
TOTAL GERAL A PAGAR 107,07
Vive Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valonza no App Meu Vivo.
A

]

Servico de Atendimento ao Consumidor (SACﬁ
Telefonia fixa e internet: 103 15.
Para TV por assinatura: 106 15.

Pessoas com necessidades especiais
de fala/audigdo, ligue 142,
Para saber qual a loja Vivo
mais perto de vocé acesse
www.vivo.com.br
O relatério detalhado esta disponivel
em www.vivo.com.brimeuvivo
e pode ser solicitado impresso,
de forma permanente ou nio.

Mensagem para vocé
Esta fatura refere-se & declaracio de quitagdo anual de débitos e afirma o cumprimento de suas obrigacdes de
2N a dez/2018, exceto parcelamentos, servigos de outras operadoras, servicos ndo faturados, débitos em juizo e
outos ndo previstos na Lei 12,007/2009.
. S \.
Imp We: ha o pag o em dia e evite a suspensio parclaltotal dos servigos e a inclusio nos crglios de proteciio do cridito. Para p Mos apés o im serio cobrados
encargos de 2% o juros de 1%

2o més em conta futura. O ressarcmento por Inoperancia & realizado em
SCMertigo 40" da Resolucso Anatel n* 61472013 epera TV artigo 6 da

atendimenta VIVO, ligue com o protocole em m3os para 10315 e 142 para

conformidade com es Resolucles: Pera STFC erfigo 37 da Resclucio Anatel n* 42672008, pea
Resalugio 48872007. Central de Atendimente Anatel: 1331'(6-"{1 1332 (Deficiantes Auditivos) e www.anatelgov.br. Recurso de

comr pecial

{137) PA 272 - timitado Local Empresas

Destagque Aqu

de falal

Autenticacdo Macdrica

Nome do Cliente

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

5

Sr. Caixa, favor ndo receber pagamento parcial.

Cédigo para Cadastramento
de Débito Automatico

8999590647296

Cadigo do cliente

8999 5906 4729

Numero da Fatura

0835655364-0

Data de Vencimento

24/05/2019

Valor a Pagar (R$)

107,07

|
5
|

l

Il

vivo

000001 5 07070082089 0 99590647290 8 83565536490 9

ARV

LI
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)
“< » o
‘\‘j” Ev et s

Cadastro do Assinante

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICAGOES - MOD. 22

Tewtdnica Brasll S/A

Av fngerness L Catos Berry 1370
e Eco Barw

Cwine

CEP DASTYGM - S Paue - 5P
(NPJ (2 558 157000182

rac B M0RMOGAE 12

ey Parerr o ooem e

Coago do chente 8999 5906 4729 DV 6
46

Nome CONFEDERACAO BRASIEIRA DE PARAQUEDISMO
Endereco AV INDUSTRIAL 117 PARAQUEDISMO - 18550-000 - BOITUVA / 8P

Tipo de cliente  NEo residenclal Estado de mstalacda  S3o Paulo

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO
Prestadora Telefonica

i

Q7 L00157 0001-62 - Insc. Est. 0838394912 | Pres

! SA JAv Enganhero Lisz Carlos Berrir 1376 Ed Eco Bernimi - 0457-336 S30 DPoulo SP
2 tecdo de serwico de comunicacdo - CFOP 5300
Plano Contratado / Servicos Mensals / Descontos

NFFST 53391716-SP
série: UK subsérie:

Data / Periodo

Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
Freo hmitass Local Empresas - Franquia Mensal GT12 UFSP 09/04/2019 a 0R/05/2019  25% 3165% 5479
Assinatura Mensal 03/04/2019 2 09/05/2019  25% 365% 4744
96,3
96,83
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAGUEDISMO 15-3268-1730
Uigacles Locals
SUBTOTAL 0,00
Lrgacies | ocas pwa Cehilar (VC1;
Data Hora Duraclo Destino Numeroc Tipo Horério  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
T2 M 0a OO 00 48 LIHACAO CELULAR AREA 15 15991040635 VQI CLARO Nermal 5% 365% 0za
SUBTOTAL 024
TOTAL 0,24
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 97,07
Vi ) o cb.33c 8 50
e ——————— e C GO 01 .5 780 O TI6 e
Base de cilculo: B7.57 Allquota: 25% Valor do ICMS: 24,38
PIS/COFINS

Base de cdlculo: 72,80

A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ao FU

Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 2,65
ST ¢ 0,5% a0 FUNTTEL sem repasse ao consumidor.

DETALHAMENTO DOS SERVICOS
Prestadora Telefonica
Telafon ca Bresl SA | CNPJ 02558 157/0135-74
Outros Servigos

Data / Perfodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$
Apcr tador Essencial 09/04/2019 a 08/05/2019 92% 10.00
Outros Servicos 10,00
TOTAL 10,00
TOTAL DA NOTA FiISCAL DA TELEFONICA i 10,00
: : alor do ICMS: 0,
:&:}: OFINS B et .00 ﬁgm gg"% Vaior do PIS/COFINS: 0,92

TOTAL GERAL A PAGAR

107,07

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.19.38
1649701649 SEGUNDA VIA 9603

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

ESETTT=ITEZES EESEE=SE S===8S

Convenio VIVO SP

Codigo de Barras 84680000003-2 89970080001-9
10344234838-1 07197199725-9

Data do pagamento 24/07/2019

valor Total 389,97

DOCUMENTO: 072405
AUTENTICACAO SISBB: 7.B26.854.CDF.9C7.C20

Transacao efetuada com sucessa por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner



1 62 Conta 03442348M www.vivo.com.br/meuvivo
Més de referdncia 0772019 ~
Pericdo 021082018 2 (1RIRO1Y ?Ue. ral de Relzcionamento "8486 ou
Data de emissdo 23072819 e

Telefonca Brasd S A

R Engenbers Lug Carlos Bari 1273

CEP 04571825 - S30 Pauls - SP
LE - 108333343112
CNPJ Matrz 02 558 157000162
CHPJ Filial  :02.558.157/0001-62

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE

AV INDUSTRIAL, 1400

BAIRRO JARDIM PRIMAVERA

18550-000 BOITUVA - SP

Vencimento
2510712019

g Total a Pagar - RS
389,97
BOLETO ATUALIZADO DA CONTA
O que esta sendo cobrado Valor R$ w
CONTA DO MES 0772019 389,97
VALOR ATUALIZADO DA CONTA 389,87
vp \
Ao nhocon FI3S4Y QLR
]
\_TOTAL A PAGAR 389,97
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE \
0 relatério detathado estd disponivel em www.vivo.com.bl o pode ser imp deforma p te ou nio.

vivo

Nome do Clonte J Vencmento Total 2 Pagar - RS

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE

2510712019 389,97 J
l Céd Déblo Aulomitico0344234838-4 | wedaConta 0344234838 | MésReferéncia 0772019 J
(846800000032 )(_ 899700800019 )( 103442348381 )( 071971907259 )| Atenticagdo Mocareca N

AL

Scanned with CamScanner



3 i Emissao de comprovantes - 30 nivel

G332021131483870017
Q2082019 11:40 38

S1SB3 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e2/es8/2019 - AUTCATENDIMENTO - 11.40.38
1649701649 SEGUNDA VIA cods
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAQO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: €1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNP]: ©34.633.136-69

VALOR: R$ 85,e0
DEBITO EM: 29/87/2019

DOCUMENTO: 872901
AUTENTICACAQ SISBB: E.DAB.DB1.AF6.F8A.CC5

Scanned with CamScanner
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NimerodaNota  Datado Serngo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 000z Znreegns

Data e Hora de Emissao

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 15/10/2019 10:05:45
s Cédigo de Verificagio
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe ZGDCNI-000021/2019
PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJICPF. 33,348,375/0001-04 Inscrigao Municipal: 015561 Inscrigdo Estadual: ISENTO
Nome/Razao Socal LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefone: () 32435285
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mal. SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: ()
Municipio. BOITUVA UF:Sp

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJCPF 81.078.099/0001-46 Insc Municipal 014517 InecEstadual;
Mame/Razao Soca! CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Endereco INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Muncipo. BOITUVA ~ UF.Sp Email: PRESIDENTE@CBPQ.ORG.BR Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Servigo de Limpeza Prestado no dia 27/07/2019

VALOR TQTAL DA NOTA = R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 83,30

Cedigo do Servico:{ 7 (05

Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temparérios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Calculo (RS): Dedugdes (R$): Aliquota (%): VL. ISS a ser retido p/Tomador:
85,00 0,00 2,00 1.70

LR. (R$) IN.S.S. (RS): COFINS (RS): C.5.LL. (R$). P.LS. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

- A aulenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site )
http://boituva sistemasdr.com.br/autenticidade.aspx Verifigue aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio " VARIAVEL"

- Local da Prestagao = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigas constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00000021 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/e8/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.40.38
1649701649 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
EEESEEEEEEE ST RS ESEECSSEEIEEIEISSSEISESESESEES
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNP]: 034.633.136-69

VALOR: R$ 85,00

DEBITO EM: 31/@7/2019

EE=SEEESS=SsS=======sS=S==Ss=====
DOCUMENTO: @73101
AUTENTICACAO SISBB: 8.F42.CAE.7DC.4FF.B08

Scanned with CamScanner



Numero da Nota  Data do Servigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA guodtes  S1ar20n

Data e Hora de Emissao

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 15/10/2019 10:08:23
- Codigo da Venficagio
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe XHWDQF-000022/2019
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJICPF 33.348.375/0001-04 Inscricao Municipal 015561 Inscrigdo Estadual: [ISENTO
Nome Razbo Social LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefone: () 32435285
Enderceo IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mal SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular. ()
Muncipo BOITUVA UF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPLCPE 81.078.099/0001-46 Insc Municipal 014517 Insc.Estadual:

Nome Razdo Socal CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Muncipo BOITUVA  UF-SP  Email PRESIDENTE@CBPQ.ORG.BR Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Servigo de Limpera Prestado no dia 31/07/2019

VALOR TOTAL DA NOTA =RR$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = RS 83,30

Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios
jcontratados pelo prestador de servigo.

Base e Calculo (RS) Dedugbes (R$): Aliquota (%): V1. 1SS a ser retido p/Tomador:
85,00 0,00 2,00 1.70

LR. (R§) ILN.5.S. (RS). COFINS (R$): C5.L.L. (R$): PLS. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autentidade desta NF-e deve ser confirmada no site ) B
hitpJ/boituva.sistemasdr.com. br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo " VARIAVEL"

- Local da Prestagdo = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00000022 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimenta: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
92/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.408.38
1649701649 SEGUNDA VIA 0007
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

=====3x =========

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: ©252-6 - S PAULO SETE DE ABRIL
CONTA: 66.788-6

FAVORECIDO: VIPTRIP TURISMO LTDA

CPF/CNPJ: 04.023.085/0001-90

VALOR: R$ 2.105,99
DEBITO EM: 31/07/2019

EECSEESSEE=zE=z=z===xzz== 1+ + + 1
DOCUMENTO: 873182

AUTENTICACAQ SISBB: 1.CCE.BED.F67.A7F.D@2

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner



VIPTRIP TURISMO LTDA

VIPTRIP TURISMO LTDA

CNPJ. 04 023.005/0001-80

RUA MARQUES DE ITU, N° 61 - CONJ. 31
CADASTUR: 31638.00.41-1

Fone: 3155 7700

E-Mail: financeiro@viptrip.com.br

Home Page: www.viptrip.com br

Inscr. Mun: 32401880

Cep: 01223-001, SAO PAULO, SP, Brasil
ABAV: 1430 lata: 57519416
Fax: 3155 7701

TRIP

FT00082939 - P4agina 1 de 2

N° Fatura Valor Fatura/ Data de Data de Para uso da Inst. Financeira
Duplicata Duplicata [R$) Emissao Vencimento
FT00082939 2.105,99 04/07/2019 18/07/2019
Encaraos p/dia de RS 6.95 ap6s 18/07/2019
Sacado: CBPQ - CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
AC.:CBPQ

Endereco: Avenida Industrial N° 1.400, Sala 01
Bairro: Jardim Primavera Cidade: BOITUVA S0 Paulo 18550-000
Fones(s): (15)3268-1730 Fax: 15
Cobranca: Avenida Industrial N° 1.400. Sala 01
Bairro: Jardim Primavera Cidade: BOITUVA Sao Paulo 18550-000
CNPJ: 81.078.099/0001-46 Inscriclo:
Praca de pagamento: Impresso em 24/07/2019 16.06.19

Valor por
extenso

Dois Mil @ Cento e Cinco Reais e Noventa e Nove centavos

RECONHECEMOS A EXATIDAQ DESTA DUPLICATA DE SERVIGOS TURISTICOS NA IMPORTANCIA ACIMA QUE
PAGAREMOS A VIPTRIP TURISMO LTDA, OU A SUA ORDEM NA PRAGCA E VENCIMENTOS INDICADOS.

Aceite: Data: / /
Recibo do Pagador
Nosso Numero Espécie Carteira Aceite Espécie Doc. Agéncia/Codigo Beneficiario
109/00064246-7 R$ 109 N DM 0252/66788-6
Autenticagio Mecénica

@ ancoraasa | 341-7 I 34191.09008 06424.670252 26678.860003 9 7954000021059

Local do Pagamento Vencimento
ATE O VENCIMENTO. PREFERENCIALMENTE NO ITAU. APOS O VENCIMENTO. SOMENTE NO ITAU. 18/07/2019
Benefciano
VIPTRIP ISMO LTDA Agénaia/Codigo Benefiaano
P'}ALAROJELS’SRDE ITU, N°61 - rom 31, SAO PAULO - SP, 01223-001 - 04 023 005/0001-90 0252/66788-6
g0 Documento jum_ do Documento Espécie Docto. Aceite Data do Nosso Numero
04/07/2019 FT00082939 DM 24/07/2019 109/00064246-7
Usa do Banco Carterra Espeéct Quantidade ,Valor (=) Valor do documento
109 I [y 2.105.99
Instruc Des (Todas as informacbes deste bloqueto §40 de exclusiva responsabilidade do beneficiario) E (-) Desconto/Ab wo
Encaraos o/dia de R$ 6.95 an6s 18/07/2019 (3 Qutras Dedugoes
(+) Mora/Muita
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
£8gador CBPQ - CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 81.078.099/0001-46
Avenida Industrial N° 1.400. Sala 01 109/00064246-7
18550000 Jardim Primavera BOITUVA SP
Sacador/Avahsta Cédigo de Baixa
Aufonticacho Mechnics: compensagio

AT

.-.-..-.———--————————————-——-—-—.—.—.—.—_—.—_.-_—-——_-——a--—_——-—-———

\ CONTINUA NA PROXIMA PAGINA. ..

d}mw\am 13 eazy 2oy
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ReservaFacil

TRIP Bilhete Eletrdnico BLATAM

S AIRLINES

Nome do Passageiro EMANUEL SARAIVA PINTO

Numero do bilhete ’ 957 2102975‘26:".0

Origem ! Destinogs) ! Sa!c*.a.’k;.l'.r:-.v.udo | Bagzgem
IOS - Tihéus CGH - S3o Paulo | i
LA 3177 K Bahia ' Congonhas § 20/07/2019 11:00/13:15 | Sem bagagem
CGH - Sda Paulo | 10S - [ihé N N S - o
LA 3480 B | eanuines L | 27/07/2019 1 07:55/10:05 | Sem bagagem

Valor Tarifas

$ 64,22

Taxa de embarque
Total 'R$ 1.428,12

COMPROVANTE - REMUNERAGAD DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissao

Nome do Passageiro P *E.’i"’IANUEL SAF;AIVA PINTO o — S
e e i -~~-»ADT SRR T e I
Nﬂrﬁero do-b’ihlrheté ‘ 1957 210;952030 - K

LoC (Locahzadorda reserva) 1 KWMGTR o -
RAV - o R$ 68,20 T

Data de emissdo 28/06/2019 - 11:57

LOC (Loca'li‘zélddr'aa reserva) KWMGTR -

Formas de ?agam.enilta - A vista

— e S - 1495,32 .

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou apds o
seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas,
cobranga de taxa ou variagdes cambiais,

0O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promacional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informacdes,
inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Orientacdes para Embarque

« Apresente-se em nosso check-in com 2 haras de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas em
voos internacionais.

« Ndo se esquega de levar seus documentos originais:
Carteira de Identidade para voos nacionals

-
+ Passaporte e 0s vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.
« Verifigue a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.

Contato
¢ SAC LAN BRASIL: 0800 761 0062

hitps /lapp reservafacil.tur.br/etktReservaFacil himi?locale=pt#reservas i1}
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ReservaFacil

TRIP Bilhete Eletronico GOL

Nome do Passageiro SEBASTIAO AMORIM DA SILVA
LOC (Localizador da reserva) MNNQGA
Crigem Dastine(s) e i a'-}af'a. | Saic .,C“ta.ul Bagagem | Assrto
-4 = = H & H
| BSE - Brasilia i !
G3 ; i | VCP - Campinas ! | . ; Sem
1758 P ’F;Le;igigzimscelmo ‘iViracopos 20/07/2019 16:15/17:50 bagagem 22D
i ) - i
. | BSB - Brasilia i
G3 VCP - Campinas | . i Sem
B { Presidente Jusceling | 27/07/2019 | 11:45/13:15
1789 Viracopas Kubitschek ; : bagagem
Valor Tarifas i R$ 500,80
Taxa de embarque R$ 58 79
Total R$ 559 59
COMPROVANTE - RAV
Data de emlsséo 28/06/20 19 -11: 46
Nome do Passagelro | SEBASTIAO AMORIM DA SILVA
‘ Falxa Etana ffADT
} LOC (Locahzador da reserva) MNNQGA
! RAV i R$ 50,08
Data de emlssao 28/06/2019 11 46
LoC (Locallzador da reserva) MNNQ&A

A wsta

Formas de Pagamento

I

Valor Total R$ 609 67

Penalidades, cancelamentos e alteracdes: A alteragdo no Itinerario original da viagem, antes ou apds o
seu nicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas,
cobranga de taxa ou variagdes cambiais.

0 reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais mformacées,
inclusive referentes aos valores aphcavels, consulte 0 seu emnssor

Orientagdes para Embarque

« Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos naclonais, ou com 3 horas em
voos internacionais.

+ Nao se esqueca de levar seus documentos originais:

+ Carteira de Identidade para voos nacionais

+ Passaporte ¢ 0s vistos necessdrios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

+ Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.

Contato
e SAC GOL BRASIL: 0800 704 0465

htips //app.reservafacil lur.brietkt/ReservaF acil.himl?locale=pt#reservas "

Scanned with CamScanner



VIPTRIP TURISMO LTDA

VIPTRIP TURISMO LTDA

' R l p CNPJ 04 023 005/0001-90 Inscr. Mun. 32401680

RUA MARQUES DE ITU, N* 81 - CONJ. 31 Cep: 01223-001. SAO PAULO, SP, Brasi
CADASTUR: 31638 00 41-1 ABAV: 1430 lata. 57519416

Fone, 3155 7700 Fax: 3155 7701
E-Mail. financeiro@viptrip. com.br
Home Page: www._viptrip.com.br

FT00082939 - Pagina 2 de 2
Notas de Débito : ; Lo
N® Viag Passageso Tipo Emissao BilheleMNC/OS Num. OP Matricula Saida/Periodo Rota/Produto
Nota débito Reserva Wir Onginal Cambio Valor Extras Taxas TxEmb TaxasDU  Tx Servigo OutRec Desconto Total
N* Pedido Fomecedor C Custos Sohcitante Tipo de Pagamento
Observacio
Fomnecedor: GOL C.N.P.J.: 04.020.028/0002-22 ] 94 . X i
AMORIM DA SILVA/SEBASTIAQ ADT 28/06/2019 MNNQBA 20072019 - BSBNCP/BSE
27072019
NDOOGCTO38 00552526 500,80 [R$] 1,000000 500,80 0,00 58,79 50,08 0,00 0,00 0.00 609.67
MNNOBA- GOL CBPQ
28062019
Total Famecedor GOL C N.P.J ; 04.020 02820002-22 600,80 0,00 : 5879 50,08 0.00 0.00 0.00 609,67
Fornecedor: LATAM C.N.P.J.: 02.012.862/0001-80 : 3 35 g ’ i
SARAIVA PINTO/EMANUEL ADT 28/06/2019 2102952030 ggg;g:g - 10S/CGHACS

NDOQOS0T039 00592527 1.363.90 [RS] 1,000000 1.363,90 0,00 6422 6820 0.00 0,00 0.00 149632
KAWMGTR- LATAM CBPQ
28062019
Total Fomecedor. LATAM CN P.J.: 02.012.862/0001-80 136390 0,00 64,22 68,20 0,00 000 0.00 1436,32
Total Notas de Debito 1.884,70 _ 0,00 0,00 123,01 118.28 0.00 0.00 0.00 210599

Total da Fatura 2.105,99

Scanned with CamScanner



Bilhete Eletronico

N_qrge_do Passageiro
Numero do bilhete 98371923017 - i

AMORIM DA SILVA/SEBASTIAO

Vo0 Diasse || LOC ca Potronal " Origem | _ Destino i | Data. 1 Salda/Chegada |

i 1} 1
s & — |BSB - BRASILIA !VCP - VIRACOPOS 3 | somni | h i
L | BRASILIA | CAMPINAS i |
i > B e e = !
red Tl — ;vcp VIRACOPOS 3 |BSB - BRASILIA | 270712019 | 11:45h - 13:15h
! {CAMPINAS o _ gngs[gm ) i |
Tarifa | Rs50080 T —
TxEmbarque .1 R$ 58,79 e
Taxas Extras i R$ 50,08 T —
Valor Total i RS 609,67
Formas de Pagamenio e
Faturado

Scanned with CamScanner



Bilhete Eletronico

Nome do Pas;ageko __ SARAIVA PINTO/EMANUEL
Numero do bilhete

| 452102952030 s & 0

RO} Caasoar 1.0 | Polrons | 5505805 Origom 55 0 500 Desting Sttt Dt ] SaldafChiegad|

] ] t . H 1
7 K KWMGTR }105 IS ;CGH CENBONES | 20/07/2019 | 11:00h-13:15h
o ILHEUS ) : SAO PAULO Y e |
3 - o
3480 0 KWMGTR sCGH CONGQNHAR pos ILHEUS ;zmmoml 07:55h - 10:05h
‘ BIOPRIAD e IOEOS b
Tarifa _+ R$1.36380 —
Tx.Embarque ‘ ) J_RS 64,22 ¢
Taxas Extras ! R$ 68,20
e

Valor Total "R$ 1.496,32

Formas de Pagamento
Faturado

Scanned with CamScanner




VIPTRIP TURISMO LTDA

CNPJ: 04.023.005/0001-80

RUA MARQUES DE ITU, N°61- CONJ. 31
CADASTUR: 31638.00.41-1

Fone: 3155 7700

E-Mail: financeiro@viptrip.com.br

TRIP

Home Page: www.viptrip.com.br

VIPTRIP TURISMO LTDA

Inscr Mun: 32401680

Cep: 01223-001, SAO PAULO, SP, Brasil
ABAV: 1430 lata: 57519416
Fax: 3155 7701

Iimpresso em 24/07/2019 16 06 28

NOTA DE DEBITO

Reserva: 00592526 Fl.. 11

Cliente CBPQ - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO Valor da Nota: 609,67
A/C.: CBPQ Vencimento: 18/07/2019
CNPJ/CPF: 81.078.099/0001-46 Numero: ND00607038
Avenida Industrial N° 1.400, Sala 01
BOITUVA SP 18550-000
Fone: (15)3268-1730

Passageiro Tipo Matricula  Bilhete Rota Numero da Viagem

Emissao

Produto Periodo Fomecedor Céd.Integragdo

Vir. Original  CAmbio Valor [R$] Outros Extras Taxas Tx.Emb TaxaDU Tx. Serv. Desconto Total [R$]
AMORIM DA SILVA/SEBASTIAO [ADT] MNNQ6A BSBNCP/BSB
28/06/2019
ETkT Nacional 20/7/12019 - 27/7/2019 GOL MNNQ6A-28062019
500.80 [RS] 1,000000 500,80 0,00 0,00 58,79 . _E:Q(-)? ______ q(}? _____ 0 _.qq ------ 6' 0_9_.(?7_
*** Total: 500,80 0,00 0,00 58,79 50,08 0,00 0,00 609,67
saesees Total da Nota de Débito: 609,67

Nota de Débito referente ao paaamento total. conforme ofs) bilhete(s) acima especificados.

Atencao: Caso constate alauma diveraéncia nesta nota, faver solicitar as alteraces antes do faturamento.

SAO PAULO. 24 de Julho de 2019 Emissor: CLAUDIA4876

ACEITE: DATA

Logm MANUELA

e dead
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VIPTRIP TURISMO LTDA

VIPTRIP TURISMO LTDA
l R | p CNPJ: 04 023.005/0001-80 Inscr. Mun: 32401680
RUA MARQUES DE ITU, N*61 - CONJ. 31 Cep: 01223-001, SAO PAULO, SP, Brasil
CADASTUR: 31638.00.41-1 ABAV: 1430 lata: 57519416
Fone: 3155 7700 Fax: 3155 7701
E-Mail: financeiro@viptrip.com.br
Home Page: www.viptrip.com. br
impresso em 2410712019 1606 32 NOTA DE DEBITO Reserva: 00592527 P4
Cliente. CBPQ - CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO Valor da Nota: 1496,32
AC.: CBPQ Vencimento: 18/07/2019
CNPJ/CPF: 81.078.099/0001-46 Numero: ND00607039
Avenida Industrial N° 1.400, Sala 01
BOITUVA SP  18550-000
Fone: (15)3268-1730
Passageiro Tipo Matricula  Bilhete Rota Numero da Viagem
Emissao
Produto Periodo Fornecedor Cod.Integragao
ViIr. Onginal  CAmbio Valor [RS] Qutros Extras Taxas Tx.Emb TaxaDU Tx.Serv. Desconto Total [R$]
SARAIVA PINTO/EMANUEL [ADT] 2102952030 10S/CGH/I0S
28/06/2019
ETkT Nacional 201712019 - 27/7/2019 LATAM KWMGTR-28062019
1.363.90 [RS] 1,000000 1.363,90 0,00 0_(_10 ______________ 6_42.’_2 _____ 6§29 ______ 000 _____ 0 QO _____ 1 496_:22_
«=* Total: 1.363,90 0,00 0,00 64,22 68,20 0,00 0.00 1.496,32
s++2= Total da Nota de Débito: 1.496,32
Nota de Débito referente ao paaamento total. conforme o(s) bilhete(s) acima especificados.
Atencdo: Caso constate alquma diveraéncia nesta nota. favor solicitar as alteractes antes do faturamento.
SAQ PAULO. 24 de Julho de 2019 Emissor: CLAUDIA4876
. - ACEITE: DATA. / !

Scanned with CamScanner



